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1. Puheenjohtajan tervehdys 

Vuosi 2025 oli Suomen Melonta- ja Soutuliitolle strategian toimeenpanon kannalta merkittävä ja 

monipuolinen vuosi. Uuden strategiakauden kolmantena vuotena siirryimme vahvasti suunnittelusta 

toteutukseen, ja vuoden aikana käynnistimme toimenpiteitä, joilla rakennamme pohjaa liiton 

pitkäjänteiselle kehitykselle, jossa keskiössä ovat elinvoimaiset seurat, laadukas harrastus- ja kilpatoiminta 

sekä kansainvälisesti kilpailukykyinen huippu-urheilu.   

Huippu-urheilussa katse on vahvasti tulevaisuudessa. Uudistetun huippu-urheilustrategian toimeenpano 

käynnistyi erityisesti ratamelonnassa, jossa valmennustoimintaa vahvistettiin merkittävästi. Tampereelle 

perustettu valmennuskeskus sekä uusi valmennuspäällikön rooli luovat aiempaa paremmat edellytykset 

urheilijoiden päivittäisvalmennukselle ja kansainväliselle menestykselle.  Seurojen arjessa tehtävä työ luo 

perustan urheilijoiden kehittymiselle, ja yhteisesti rakennettuja rakenteita ja toimintamalleja kehitetään 

tukemaa polkua kohti kansainvälistä huippua. 

Liiton talous säilyi vakaana, vaikka toiminta perustuikin edelleen merkittävästi valtionavustuksiin. Yleinen 

rahoitustilanne on haasteellinen eikä tilanne tuleville vuosille tule ainakaan helpottumaan. Liiton toimistolla 

työskentelee aiempaan vähemmän työntekijöitä, joten toivonkin, että otamme tämän huomioon 

tekemisessämme ja pyrimme itse löytämään ratkaisuja ja teemme asioita entistä enemmän yhdessä ja 

muodostamme yhteisön, johon jokainen laji kokee kuuluvansa.   

Suomen Melonta- ja Soutuliitossa kilpaillaan kymmenessä eri kilpailulajissa, harrastetaan retki- ja 

virkistysmelontaa ja liikutetaan eri-ikäisiä, taitotasoisia ja eri tavoitteisiin pyrkiviä. Monipuolinen toiminta 

on meidän lajiliiton rikkaus. Suomalaiset saavuttivat hienoa menestystä erityisesti rannikkosoudun ja 

sisäsoudun kansainvälisillä areenoilla. Sisäsoudun 25 MM-mitalia, joista kymmenen oli kultaisia oli upea 

saavutus. Nuorten menestys ratamelonnan PM-kilpailuissa – yhteensä 15 mitalia – osoittaa, että 

tulevaisuuden näkymät ovat lupaavat.  

Yhdessä olemme jatkaneet työtä turvallisen ja vastuullisen toimintaympäristön varmistamiseksi. 

Vastuullisuus ei ole yksittäinen toimenpide, vaan koko yhteisöämme ohjaava periaate, joka näkyy niin 

koulutuksessa, ohjeistuksessa kuin arjen käytännöissä seuroissa ja tapahtumissa. 

On ollut ilo nähdä, miten yhteisömme elää ja hengittää liikunnan iloa – toisinaan tiukoissa 

kilpailutilanteissa, toisinaan rauhallisilla retkillä. Tämä kaikki ei olisi mahdollista ilman teitä. Haluan esittää 

lämpimät kiitokseni kaikille seuroille, vapaaehtoille, urheilijoille, valmentajille, luottamushenkilöille, 

yhteistyökumppaneille ja liiton henkilökunnalle melonnan ja soudun eteen tehdystä työstä vuonna 2025.  

Toimintaympäristömme ei ole vailla haasteita, mutta katsomme tulevaisuuteen luottavaisin mielin. 

Toimintaympäristömme muuttuu, mutta samalle avautuu uusia mahdollisuuksia kehittää lajejamme ja 

tavoittaa uusia harrastajia. Haluamme vahvistaa toimintakulttuuria, jossa korostuvat myönteinen asenne, 

ratkaisukeskeisyys ja yhdessä tekeminen. Emme jää kiinni negatiivisuuteen, vaan suuntaamme energiamme 
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mahdollisuuksiin, kehittämiseen ja siihen, mikä vie lajejamme ja yhteisöämme eteenpäin.  Jatkamme työtä 

avoimesti, yhteistyössä ja ennakkoluulottomasti – yhdessä meloen ja soutaen.  

Toivotan kaikille Suomen Melonta- ja Soutuliiton jäsenseurojen jäsenille oikein onnistunutta ja 

elämyksellistä kautta 2026. 

Minna Kantsila 

Puheenjohtaja 
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2. Strategia 2023–2028 ja menneen vuoden kohokohdat 

Liitolla oli kilpailutoimintaa kymmenessä lajissa toimintavuoden aikana ja lisenssiurheilijoiden lukumäärä oli 

yhteensä 1102. Kansallisen kilpailutoiminnan kohokohta oli Espoon SM-viikko, johon liitto osallistui neljän 

lajin voimin. SM-viikko toi melonta- ja soutulajeille myös upean TV-näkyvyyden YLE:llä. Suomen urheilijat 

ottivat kaksi mestaruutta rannikkosoudun EM-kilpailuiden avauspäivänä Turkin Antalyassa. 

Kestävyysmatkalla Eeva Karppinen ja Joel Naukkarinen voittivat kaksikossa (Mix2x) Euroopan mestaruuden 

ja Naukkarinen juhli mestaruutta myös yksikössä (M1x). Kauden aikana melonta- ja soutulajien 

olympiamatkoilla parhaasta tuloksesta MM-tasolla vastasivat Karppinen ja Naukkarinen (Mix2x) 

sijoittumalla 9. Sisäsoudun MM-kilpailuista suomalaiset sisäsoutajat saavuttivat yhteensä 25 MM-mitalia, 

joista 10 oli kultaisia. Melonnan puolella nuoret säväyttivät ratamelonnan PM-kisoissa tuomalla kotiin 

peräti 15 mitalia. Mitalimäärällä mitattuna PM-menestys on SMSL:n ajan ennätys. 

Retki- ja virkistysmelonnassa tehtiin toimintavuoden aikana merkittävä strategiamuutos, joka vahvistaa 

retki- ja virkistysmelonnan asemaa liitossa. Strategiassa liitto on asettanut tavoitteekseen toimia 

tulevaisuudessa entistä vahvemmin retkimelonnan suunnannäyttäjänä Suomessa. Retkimelontatoiminnan 

kehittämisestä vastaa liiton retkimelontajaosto, jolle strategia antaa suuntaviivat. Uudistettu 

retkimelontajaosto aloitti työnsä syksyllä ja strategian konkreettisina tuotoksina valmistellaan mm. 

digitaalisia ratkaisuja, tapahtumia sekä palveluita retkimelontaseurojen tarpeisiin. Myös 

koulutusjärjestelmän vahvistaminen on keskeinen osa uudistettua strategiaa, jonka konkreettisena 

tuotoksena aloitettiin valmistelemaan virallista kouluttajakumppanuutta liiton ja sen koulutusjärjestelmää 

käyttävien tahojen välille. Vuonna 2025 liiton Meloja-konseptin koulutuksiin osallistui 1693 henkilöä. 

Liiton vastuullisuusohjelman toteuttaminen jatkui päivittämällä mm. kurinpitomääräykset ja hallinto-

ohjeen. Lisäksi syksyllä käynnistettiin suurempi kilpailuturvallisuutta koskeva kartoitus ja kilpailuiden 

turvallisuusohjeiden laadintatyö, joka jatkuu vuoden 2026 aikana. Liiton talous oli vakaa, vaikka rahoitus 

perustuikin edelleen vahvasti OKM:n avustuksiin. Valtionavustusta liitto sai 370 000 €. Huippu-

urheiluyksiköltä saatiin ratamelontaan tehostamistukea 22 500 € ja rannikkosoutuun 11 250 €. 

Melonta- ja Soutuliiton strategian kautta on haluttu saada aikaan muutos ja sen tavoitteena on ollut 

innostaa liiton jäsenkunta ja lajit edistämään ja kasvattamaan lajiemme harrastusmahdollisuuksia 

mahdollisimman monelle. Strategiaan on kirjattu tahtotila, johon tähdätään saavuttaaksemme yhdessä 

määritellyt tavoitteet. Strategia määrittelee mihin kehitystyö sekä henkilö- ja talousresursseja erityisesti 

kohdennetaan. Asetetut muutostavoitteet ovat pitkäjänteisiä ja niihin tähdätään asteittain. Vuosi 2025 oli 

uuden strategiakauden kolmas vuosi. Vuoden 2025 aikana lähdettiin erityisesti panemaan toimeen liiton 

uudistetun huippu-urheilustrategian toimenpiteitä. Erityisesti ratamelonnan puolella muutokset olivat 

merkittäviä. Uusi strategia tarkoitti uuden valmennuspäällikön palkkaamista uudistetulla työnkuvalla. 

Loppukesästä käynnistettiin Tampereella melonnan valmennuskeskuksen toiminta, jonka kautta tuetaan 

jatkossa aikaisempaa merkittävästi paremmin huipulle pyrkivien ratamelojien päivittäisvalmennusta. 

Valmennuksesta vastaa liiton ratamelonnan valmennuspäällikkö. Strategia tarkoitti myös kärkiurheilijoiden 

tukiprosessien uudistamista sekä melonta- että soutulajeissa. 
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Vesillä lihasvoimin! Jokaiselle melonnasta ja soudusta kiinnostuneelle löytyy oma tapansa harrastaa. 

Tarjoamme yhteisön, jossa on ympäri vuoden laadukasta ja innostavaa toimintaa, joka tunnetaan 

jäsenistön keskuudessa. 

Perustehtävämme 

Edistämme innostavia ja turvallisia mahdollisuuksia meloa ja soutaa jokaiselle. 

Arvomme 

Positiivisuus Vastuullisuus 

Ratkaisukeskeisesti  

Mahdollisuuksia painottaen 

Arvostavasti  

Avoimesti  

Jokaisen vastuu 

Tavoitteellisuus Yhdessä tekeminen 

Ketterästi 

Suunnitelmallisesti 

Realistisesti 

Yhtenäisesti kohti uutta 

Ennakkoluulottomasti 

  

Yhdessä meloen ja soutaen 2023-2028 -strategia koostuu kolmesta painopistealueesta: 

Liikkuen vesillä turvallisesti ja vastuullisesti 

Tavoite SMSL:n roolin vahvistaminen retkimelonnan suunnannäyttäjänä 

Suomessa. Huokuttelevampi jäsenyys kaikille 

retkimelontaseuroille. 

Mittari 2028 Retkimelonnalle suunnattujen toimintojen (esim. tuotteet, 

palvelut, tapahtumat) lukumäärä ja käyttöaste. SMSL 

retkimelontayhteisön aktiivisuus. Jäsenseurojen lukumäärä ja 

jäsenseurojen jäsenten lukumäärä. 

Päätoimenpide 2025 Strategiapäivityksen toteutus, tavoitteiden uudistaminen ja strategian 

jalkautuksen suunnittelutyön käynnistäminen. Retkimelontajaoston 

tehtävänkuvan ja roolin uudistaminen ja jaoston työn käynnistäminen. 

Urheillen vesillä laadukkaasti ja ympärivuotisesti 

Tavoite Lasten ja nuorten innostavan seuratoiminnan kehittäminen 

Mittari 2028 U23- ja nuorempien lisenssit tuplataan 

Päätoimenpide 2025 Lajien omat kehitystoimet ja jaostovetoisten nuorisotoiminnan 

kehityshankkeiden ideoinnin käynnistäminen. 

Tavoite Kansallisen kilpailutoiminnan kehittäminen kasvattamaan lajien kilpailijamäärää 

Mittari 2028 2000 lisenssiurheilijaa 

Päätoimenpide 2025 Lajien näkyvyyden lisääminen ja markkinointi SM-viikon tv-näkyvyyden kautta. 

Menestyen kansainvälisillä vesillä 

Tavoite Uskottavan ja realistisen maajoukkuepolun kehittäminen ja toteuttaminen 
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Mittari 2028 Vuosittainen menestys EM- ja MM-kilpailuissa sekä Olympiapaikat ja lajit 

Olympiakomitean tukilajien piirissä 

Päätoimenpide 2025 Huippu-urheilustrategian käytäntöön vienti ja painopisteen siirtäminen nuoriin 

urheilijoihin ja kotimaan toimintojen kehittämiseen. Kärkiurheilijoiden 

valmentautumisen yksilöllinen tukeminen. 

Tavoite Huippu-urheilun kotimaan toiminnan keskittäminen Tampereen 

toimintaympäristöön 

Mittari 2028 Laadukkaat ja houkuttelevat tukipalvelut ja olosuhteet arkivalmentautumiseen ja 

leiritoimintaan Tampereella 

Päätoimenpide 2025 Ratamelonnan valmennuspäällikön palkkaus uudistetulla työnkuvalla. Melonnan 

valmennuskeskuksen toiminnan käynnistäminen loppukesästä.  
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3. Elinvoimaiset seurat 

Seuratoiminnan tukeminen ja kehittäminen on liiton kaiken toiminnan ydin. Elinvoimaiset seurat ovat 

perusta menestykselliselle ja monipuoliselle melonnan ja soudun kilpa- ja harrastetoiminnalle.   

 

3.1. Seuratoiminnan kehittäminen ja harrastetoiminta 
 

Seuroille järjestettiin liiton ja jaostojen toimesta seuratoiminnan kehittämistä tukevia webinaareja ja 

koulutuksia liittyen mm. kilpailujen järjestämiseen, turvallisuuteen ja SMSL-koulutusalustan 

käyttöön. Tämän lisäksi seuroja ohjattiin myös osallistumaan Olympiakomitean webinaareihin liittyen 

Suomisportin seurapalvelun esittelyyn sekä Tähtiseura-verkkopalvelun käyttöön.  

2025 webinaarit ja verkkokoulutukset  

• 20.3. Turvallisuuswebinaari (30 osallistujaa)  

• 27.3. Markkinointiwebinaari (13 osallistujaa)  

• 27.3. Melonnan koulutuswebinaari (42 osallistujaa)  

• 7.4. Antidoping- ja kilpailumanipulaatiowebinaari (11 osallistujaa)  

• 16.6. Tampereen nuorten valmennuskeskuksen infotilaisuus (17 osallistujaa)  

• 11.8. SM-viikon osallistujainfo (51 osallistujaa)  

• 14.10. Meloja 1 palautewebinaari (16 osallistujaa)  

• 6.11. Koulutuswebinaari (30 osallistuja)  

• 19 kpl Meloja -koulutuskonseptin perehdytystä ja verkko-

oppimisalustan käyttökoulutusta (osallistujia n. 35)  

 

Vanajaveden Vesikoille, Mallasveden Melojille ja Kangasalan Melojille järjestettiin Tähtiseura-

merkin uusinta-auditoinnit. Kaikki seurat uusivat tähtimerkkinsä.  

  

Seuroja tuettiin myös paikallisesti, esim. Erasmus-ohjelman toteuttamisessa ja olosuhdetyössä.  
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4. Liikkuen vesillä turvallisesti ja vastuullisesti 

Retkimelontaa koskeva strategiaosio päivitettiin 22.11.2025 syyskokouksessa.   

• Päivitetyn strategian päätavoitteet 

• Houkuttelevampi jäsenyys kaikille retkimelontaseuroille  

• SMSL:n roolin vahvistaminen retkimelonnan suunnannäyttäjänä Suomessa  

• Koulutusjärjestelmän kehittäminen 

• Liiton tuottojen kasvattaminen  

• Kouluttajakumppanuuden lanseeraaminen  

Melonta- ja Soutuliiton tavoitteena on mahdollistaa mahdollisimman monelle turvallisen ja vastuullisen 

melonnan ja soudun harrastaminen valitsemallaan tavalla. Liitto palvelee koulutustoiminnan, viestinnän, 

edunvalvonnan ja valistustyön kautta laajaa joukkoa eri tavoin vesillä lihasvoimin liikkuvia. 

 

4.1. Retki- ja virkistysmelonnan kehityshanke 
 

Jäsenedut ja palvelut  

Aloitettiin Seuravieraskonseptin kehittäminen. Konsepti tukee seurojen välistä yhteistyötä tarjoamalla 

alustan seurojen jäsenten osallistumiselle toisten seurojen avoimiin tapahtumiin. Konsepti tulee käyttöön 

2026 keväällä. 

Digitaaliset palvelut  

Käynnistettiin seurojen käyttöön tarkoitetun digitaalisen vajakirjan kehityshanke. Vajakirjan pilottiversio 

tulee jäsenseurojen käyttöön keväällä 2026. Vajakirja antaa mahdollisuuden jatkossa laajentaa palvelua 

kattavammin seuroja palvelevaksi toiminnanohjausjärjestelmäksi.  

Tapahtumat  

Aloitettiin retki- ja virkistysmelonnan tapahtumakonseptin kehittäminen kartoittamalla olemassa olevia, 

kehityskelpoisia tapahtumia. Tarkoituksena on kehittää yhteistyössä järjestäjien kanssa läpi avovesikauden 

jatkuva tapahtumien sarja. 

Muut  

Retki- ja virkistysmelontajaosto organisoitui uudelleen ja toimintaa tehostettiin. Jaoston puheenjohtajaksi 

valittiin Rauli Rautavuori. 

Retkija virkistysmelonnan kehittämistoiminnan tehtiin näkyväksi liiton talousarviossa esittämällä 

retkimelonnalle oma lajibudjetti samaan tapaan, kuin kilpalajeilla. 
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Jatkettiin Metsähallituksen ulkoilutietopalvelun sisällön tuottamista. Sisällöntuottamiseen oli palkattu 

Metsähallituksen rahoittama hanketyöntekijä.  

Retki- ja virkistysmelonnan ajankohtaisista asioista viestittiin Olenmeloja-uutiskirjeellä neljä kertaa vuoden 

aikana.  

4.2. Koulutus 
Melonta- ja Soutuliiton koulutusverkostossa toimii yli 130 tahoa ja mukana on niin jäsenseuroja, yrittäjiä 

kuin oppilaitoksiakin. Melonnan koulutuksen tarve on edelleen suuri. Tavoitteena on, että mahdollisimman 

moni melonnan harrastaja olisi käynyt ainakin Meloja 1 -peruskurssin ja seuratoiminnassa sekä yrityksissä 

olisi riittävä määrä koulutettuja ja osaavia melonnan ohjaajia, oppaita ja kouluttajia.  

Koulutusjärjestelmän kehittämistä jatkettiin edelleen tuottamalla uusia sisältöjä verkko-oppimisalustalle. 

Vuonna 2025 viimeisteltiin ja otettiin käyttöön Melontaohjaajakurssin verkkomateriaali. 

Vastuullisuusohjelman mukaisesti koulutukseen liitettiin vastuullinen valmentaja- ja et ole yksin 

verkkokoulutukset.  

2025 käynnistettiin myös Meloja 2- koulutuskokonaisuuden ja verkkomateriaalin tuottaminen syksyllä 

2025. Meloja 2 -kokonaisuus saadaan käyttöön keväällä 2026.  

Vuonna 2025 koulutusmäärät putosivat jonkin verran edellisvuodesta. Melontaohjaajia ja oppaita valmistui 

silti hyvä määrä.   

Aloitettiin kouluttajakumppanikonseptin kehittäminen. Kouluttajakumppanit ovat auditoituja melonnan 

koulutuspalveluja tuotavia toimijoita. Kouluttajakumppanit tunnistaa kouluttajakumppani-merkistä. 

Konsepti tulee käyttöön talvella 2026. 

  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024  2025  2014-

2025  

                            

Meloja1      325  302  282  463  638  1975  1953  1675  1375  1186  10174  

Meloja 2 

kajakki  

                    133  172    

Meloja 2 

avokanootti  

                    4  20    

Meloja 2 

yhteensä  

120  86  71  75  68  76  110  225  273  184  137  192  1617  
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Meloja 3 

avokanootti  

                    8  4    

Meloja 3 koski                      11  0    

Meloja 3 

avovesi  

                    32  46    

Meloja 3 

yhteensä  

30  26  16  13  17  23  34  36  41  20  51  50  357  

yht  150  112  412  390  367  562  782  2236  2267  1879  1665  1528  12350  

                            

Meloja 1 -

kurssit  

                              124     124  

                            

Nuorten 

ohjaaja  

17  6  0  16  22  17  8  14  43  6  0  0  149  

Nuorten 

apuohjaaja  

                    3  7    

Valmentaja 1        12            11  0  6  29  

Valmentaja 2  9                        9  

Ohjaaja  55  56  41  48  52  83  61  149  198  122  126  124  1115  

Opastutkinto  13  2  4  2  3  1  13  10  13  5  5  4  75  

opaskurssi        6  5  0  11  20  11  12  12  16  93  

Kouluttaja  9  0  0  2  0  1  2  3  5  3  3  8  36  

                            

Koulutukset 

yht.  

103  64  45  86  82  102  95  196  270  159  149  165  1516  

 

SMSL -toimintakalenteriin oli merkitty 2025 aikana 92 Meloja 1 -kurssia. Todellinen kurssimäärä on tätä 

suurempi, koska kurssijärjestäjät eivät ole julkaisseet kaikkia kurssejaan kalenterissa. 
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4.3. Edunvalvonta, turvallisuus ja valistustyö  
Liitto tekee aktiivista edunvalvontaa, olosuhdetyötä ja turvallisuustyötä monissa eri verkostoissa, sekä 

yhteistyössä viranomaisten kanssa. Esimerkkinä Melontaturvallisuuden neuvottelukunnan puheenjohtajuus 

ja melonnan turvallisuusohjeen päivittäminen sekä Ulkoilufoorumin valmistelutoimikunnan jäsenyys ja 

Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen hallituspaikka.   

Melonnan turvallisuusohje määrittelee melontaturvallisuuden perusteet seuratoimintaan, yritystoimintaan 

ja melonnan koulutukseen. Ulkoilufoorumin päätehtävänä on varmistaa jokaisenoikeuksien jatkuvuus 

Suomessa.   

Koskimelonnan olosuhdetyöryhmä on tehnyt aktiivista vaikuttamistyötä ennallistettavilla koskikohteilla 

mm. Virtaankoskella ja Kymijoella.  

Koulutusmateriaaleissa turvallisuus on läpileikkaavana teemana. Uudistetuissa materiaaleissa on huomioitu 

fyysisen turvallisuuden lisäksi myös psyykkinen ja sosiaalinen turvallisuus.  

Kaikkien kilpailulajien turvallisuusohjeiden päivittämistyö käynnistettiin syksyllä 2025. Uudistetut ohjeet 

tulevat käyttöön kaudelle 2026. 

Edunvalvontatyöstä kerrotaan lisää luvussa 8. 
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5. Urheillen vesillä laadukkaasti ja ympärivuotisesti 

Kilpailu- ja tuomarivaliokunta (KTV) vastasi kansallisen kilpailutoiminnan kehittämisestä yhdessä 

lajijaostojen kanssa. Kokouksissa hyväksyttiin ja kehitettiin lajikohtaisia kilpailusääntöjä sekä hyväksyttiin 

SM-kilpailujen järjestäjiä. Kilpailuilmoittautumiset hoidettiin aiempien vuosien tapaan Starttiin.fi:n kautta. 

Kansallisen kilpailutoiminnan vuoden kohokohta oli Espoon SM-viikko, johon liitto osallistui yhdessä 

pääkaupunkiseudun seurojen kanssa neljällä lajilla, jotka ovat SUP-melonta, maratonmelonta, 

rannikkosoutu sekä klassinen soutu. Kaikki neljä lajiamme valittiin kuvattavaksi myös YLE:n TV-tuotantoon 

Järjestäjäseurat ovat rannikkosoudussa Keravan urheilijat, maratonmelonnassa Canoa, SUP-lautailussa 

Suomen SUP-liitto ja klassisessa soudussa SMARK ja Espoon Soutajat. Projektin koordinoinnista vastasi 

liiton toiminnanjohtaja. Myös vuoden 2026 SM-viikko järjestetään Espoossa ja liitto on jälleen mukana siellä 

kolmen lajin (SUP, maratonmelonta ja rannikkosoutu) voimin. Vuoden 2026 SM-viikon valmistelut 

aloitettiin syksyn 2025 aikana. 

 

5.1. Rata- ja maratonmelonta 
Jaosto organisoi melonnan kansallisen kilpailukauden ja Suomen Cupin pistelaskun. Kilpailukausi sujui 

suunnitellusti ja Cupin pistelaskut saatiin julkaistua ajallaan. Suomen Cupissa oli 11 osakilpailua. Suomen 

cupin palkintojenjaot järjestettiin nuorempien juniorienosalta Varalassa talvileirien yhteydessä. Yhteistä 

palkintojenjakotilaisuutta kaikille ikäluokille ei tänä vuonna järjestetty. 

Tampereen valmennuskeskuksen toiminta käynnistyi toden teolla kun Jeremy Hakala valittiin nuorten 

valmentajaksi ja valmennuskeskuksen toiminnasta vastaavaksi. Valmennuskeskuksen toimintaan on 

yhdistetty myös nuorempien urheilijoiden ryhmä, jotka eivät ole vielä mukana varsinaisessa 

valmennuskeskuksen toiminnassa. Tämän ryhmän valmennuksesta vastaavat enimmäkseen 

Pirkanmaalaisten seurojen valmentajat.  

Maratonmelonnan säännöt uudistettiin vastaamaan liiton uusia yleisiä kilpailusääntöjä. 

Ratamelonnan kansallista kilpailutoimintaa koordinoi rata- ja maratonmelontajaosto, jossa on jäseniä 

kaikista kilpailuja järjestävistä melontaseuroista sekä muuten rata- ja maratonmelonnassa aktiivisesti 

toimivista seuroista.  Jaosto kokoontui 4 kertaa, joista 2 oli lähikokouksia ja 2 etäkokouksia. Ratamelonnan 

valmennuspäällikkönä on toiminut Jeremy Hakala ja maratonmelonnan lajipäällikkönä Hannu Kaukola. 

Päätulokset 

Tavoite Tehdyt toimenpiteet Mittarit 

SM kilpailujen aikataulujen 

helpottaminen 

SM kilpailujen ohjelmaa 

muutettiin poistamalla välierät 

sääntömuutoksella 

Yksittäisen urheilijan starttien 

määrä SM kilpailuviikonloppuna 
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Ratamelonnan tuomarien 

määrän lisääminen 

Ratamelonnan tuomarikoulutus 

järjestettiin Tampereella 

Huhtikuussa 2025. Koulutuksen 

pitivät Harri Sairiala ja Tapani 

Saarinen. Kurssilla koulutettiin 6 

uutta tuomaria ratamelontaan. 

Ratamelonnan tuomarikorttien 

määrä 

 

Kansallinen kilpailutoiminta: 

SM-kilpailut 

• 5.-6.7.2025 Ratamelonnan SM osa 1, Kaukajärvi, järjestävä seura: Kangasalan Melojat 

• 19.-20.7.2025 Maratonmelonna SM osa 1 + Hääkivi jokimaraton, järjestävä seura: Tampereen 

Vihuri 

• 16.8.2025 Maratonmelonnan Short Track SM, SM viikko, järjestävä seura: Canoa 

• 23.-24.8.2025 Ratamelonnan nuorten ja mastersien SM, Kaukajärvi, järjestävä seura: Tampereen 

Vihuri 

• 30.-31.8.2025 Maratonmelonnan SM osa 2, Kangasala, järjestävä seura: Kangasalan Melojat 

• 13.-14.9.2025 Ratamelonnan SM osa 2, Kaukajärvi, järjestävä seura: Pirkka-Melojat 

 

Muut kansalliset kilpailut 

• 17.5.2025 Piha-Maraton, Ruovesi, järjestävät seurat: Tampereen Vihuri ja Ruoveden 

kanoottipurjehtijat 

• 7.-8.6.2025 Häme-Regatta, Kaukajärvi, järjestävä seura: Pirkka-Melojat 

• 14.6.2025 Suomen Cup 3, Lahti, järjestävä seura: Vesisamoilijat 

• 29.6.2025 Gullö Runt , Tammisaari, järjestävä seura: Kanotklubben Wågen 

• 6.9.2025 Suomen Cup 10, Hämeenlinna, järjestävä seura: Vanajaveden Vesikot 

 

5.2. Freestylemelonta 
Toimintavuoden aikana käynnistettiin Lieksan EM-kilpailuiden valmistelu. EM-kilpailuorganisaatio eriytettiin 

jaostosta, jotta sekä maajoukkuetoiminta että kilpailuvalmistelut saadaan resursoitua. Freestylejaosto toimi 

lajipäällikön johdolla. Kokouksia sekä livenä että etänä, tärkein päätöskanava juokseville asioille WhatsApp 

kanava. Jaoston toiminta kattoi sekä kansallisen että maajoukkuetoiminnan niin, että jäsenillä omat roolit ja 

painopisteet. 

Päätulokset  

Lieksan EM 2026 kilpailuiden järjestelyt: Vuoden aikana luotiin rakenteet kilpailulle sekä saatiin käytännön 

valmistelut vaiheeseen, jolla kilpailut voidaan toteuttaa kesäkuussa 2026. 
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Tavoite Tehdyt toimenpiteet 

Lajin aloittaminen ja nuorisotoiminta Junnuleirin järjestäminen, seurojen junnutoiminnan 

kartoittaminen 

Harrastajamäärän kasvattaminen Harrasteleirien järjestäminen, ennätysosanotto 

Talvikauden toiminnan kehittäminen 

yhdessä seurojen kanssa 

Maajoukkueen talvitoiminta vakiinnutettu, ohjelma luotu 

hyvissä ajoin syksyn aikana 

Näkyvyys ja brändi Maajoukkueen IG-tili aktiivinen, kaikki Suomi-Cupit striimattu 

menestyksekkäästi, päivittäinen tiedottaminen MM-

kilpailuiden aikana 

  

Kansallinen kilpailutoiminta: 

Freestylen SM-mitaleista melottiin Neitikoskella Lieksassa 16.8.2025. Kilpailu toimi myös maajoukkueen 

toisena 2026 EM-katsastuskilpailuna. Kilpailun järjestäjä: Whitewater Canoeing Finland ry (WWCF) 

Muut kansalliset kilpailut 

Kansallisia kilpailuja vuonna 2025 oli SM-kilpailujen lisäksi kolme Suomi-Cupin kilpailua.  

• 3.5.2025 Kinkkubingo, Kymijoki, Kotka 

• 12.7.2025 Neitikoski, Lieksa. Myös ensimmäinen maajoukkueen 2026 EM-katsastuskilpailu 

• 20.9.2025 Neitikoski, Lieksa.  

Muu kansallinen toiminta: 

• Harrasteleiri: Neitikoski 25-27.7.2025, 12 osallistujaa 

• Junnuleiri: Neitikoski 30.6-.2.7.2025, 8 osallistujaa 

 

5.3. Kanoottipoolo 
Pääasiallinen tavoite aiempien vuosien tapaan oli aktivoida toimintaa seuratasolla ja avustaa seuroja 

toiminnan järjestämisessä, tarkoituksena palauttaa seurojen aktiivisuus koronaa edeltävälle tasolle.   

Toiminta vastasi edellistä vuotta. Suomi-cup uimahalliturnaussarja järjestettiin aiempien vuosien tapaan. 

SM-turnauksen yhteydessä Tampereen Kaukajärvellä järjestävä seura, Kajak ry, juhli 50 vuotista taivaltaan. 

Toiminnan alkutaipaleella olevia seuroja aiottiin tukea ja järjestää mahdollisuuksia osallistua toimintaan, 

vaikka täyttä joukkuetta ei seuralta löytyisikään. Tässä onnistuttiin ja osaan turnauksista eri seurojen 

pelaajista koottiin yhdistelmäjoukkueita, että mahdollisimman monet pääsivät pelaamaan.  
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Edellisenä vuonna hyvin onnistunut nuorten melojien sitouttaminen jatkui tänäkin vuonna ja nuoret myös 

osallistuivat ulkomailla järjestettyihin turnauksiin edellistä vuotta useammin. Kanoottipoolossa on 

kansainvälisesti erittäin yleistä osallistua seurajoukkueilla ulkomaalaisiin turnauksiin.   

Kesäkaudella järjestettiin yksi leiri jo mukana oleville harrastajille ja lisäksi jaosto järjesti kanoottipoolon 

lajikokeilun suurella partioleirillä Sauvossa. Järjestämiseen osallistuivat myös alueella asuvat aiemmat 

edustustason kanoottipooloilijat, jotka aikoivat aktivoida lajin harrastusta Turun suunnalla tulevina vuosina. 

Päätulokset 2025 

Tavoite Tehdyt toimenpiteet Mittarit 

Järjestelmällisempi kansallisten 

kilpailujen järjestäminen. 

SM-turnauksen joukkuemäärän 

kasvattaminen 20%   

Kansallisten yhteishenkeä 

kasvattavien tapahtumien 

järjestäminen 

SuomiCUP järjestettiin 

toimintasuunnitelman 

mukaisessa laajuudessa 

 

SM-turnaus järjestettiin 

suunnitellusti elokuussa 

 

Kukin aktiivinen seura on 

mukana järjestämässä 1-2 

tapahtumaa kauden aikana 

(turnaus, leiri, seminaari) 

Hallikauden toiminta laski 

hieman edellisestä vuodesta 

Osallistujamäärässä ei pääasiassa 

nähty kasvua.  

SM-sarjaan osallistuneiden 

joukkueiden määrä kasvoi 

suunnitellusti 20 % 

Ulkokauden turnausten 

määrässä oli hienoista laskua 

aiempaan.  

Lajin yhteishenkeä ja seurojen 

yhteistoimintaa edistävää 

yhteistoimintaa tapahtui 

turnausten ulkopuolella 

suunnitellusti. 

Tuomareiden määrän lisääminen 

ja osaamisen kehittäminen 

Rakentavaa keskustelua 

tuomaroinnista kauden aikana 

aktiivisten harrastajien kesken 

Ei merkittävää muutosta 

aiempaan 

Ohjaajien ja valmentajien 

määrän lisääminen 

Valmentaja 1 lajiosuuden 

valmistaminen 

Ei toteutunut.  

Talvikauden toiminnan 

kehittäminen yhdessä seurojen 

kanssa 

Seurakokoukset 1-2 talvella ja 

kesällä 

 

Vierailut eri seurojen 

harjoituksissa, 

keskustelutilaisuudet 

Erityisiä seurakokouksia ei 

toteutunut. 

Seurojen jäsenet vierailivat 

aktiivisesti eri seurojen 

harjoituksissa ylläpitämässä laji 
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Seurojen ja pelaajien 

neuvominen ulkomaan 

turnauksiin osallistumisessa 

henkeä. 

  

Turnauksiin ulkomaille 

osallistuttiin aktiivisesti.  

Lasten ja nuorten toiminnan 

kehittäminen. 

Nuorten Maajoukkuetoiminnan 

käynnistäminen 

Selvitetään tarvetta luoda 

helpotetut poolomaalit nuorille 

 

Valmennusstrategian luominen. 

Leirejä ja ulkomaan 

turnausmatkoja. 

Nuorten maaleille ei tässä 

vaiheessa nähty tarvetta. 

Nuorten joukkueet osallistuivat 

aktiivisesti tapahtumiin 

kotimaissa ja ulkomailla kauden 

aikana. Valmennustoimintaa 

käynnistellään. 

 

Kansallinen kilpailutoiminta: 

SM turnaus 

• Kanoottipoolo SM-turnaus järjestettiin Tampereen Kaukajärvellä 23.8.2025. Järjestävä seura Kajak 

ry (Tampere), 6 joukkuetta, yleinen sarja 

• Voiton vei 11. kerran peräkkäin Melan Vääntäjät Lohjalta 

 

Muu kilpailutoiminta 

• 11.1.2025 Pieksänpoolo, uimahalliturnaus, Pieksämäki, järjestäjänä Pieksämäen Kanoottiseura ry, 5 

joukkuetta, yleinen sarja 

• 22.3.2025 Nummelapoolo, halliturnaus, Nummela (Vihti), järjestäjänä Hiidenveden Purjehtijat ry, 5 

joukkuetta, yleinen sarja 

• 29.11. Pirkkolassa vapaamuotoinen halliturnaus yksittäisenä paikalle saapuville pelaajille, 

Järjestävänä seurana Merimelojat ry 

 

Muu kansallinen toiminta: 

• Ulkomaisiin turnauksiin suunnanneet pelaajat osallistuivat samaan turnaukseen osallistuvien 

muiden seurojen harjoituksiin ennen lähtöä 

• Seurat kutsuivat toisinaan muita seuroja yhteisharjoituksiin pidempien uimahalliharjoitusten 

yhteydessä 
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Kansainvälinen kilpailutoiminta ja arvokilpailut: 

• Aiempien vuosien tapaan useat pelaajat osallistuivat kansainväliselle kanoottipoololle tyypillisesti 

joko suomalaisina seurajoukkueina tai yksittäisinä pelaajina muiden seurojen joukkueisiin 

ulkomaisissa turnauksissa.  

 

Suomalaisten osallistumiset ja sijoitukset vuoden 2025 kansainvälisissä kilpailuissa: 

11.-12.1.2025, Odense, Tanska, Odense Canoepolo international 

Melan Vääntäjät Ry 

Ville Vainio 

Jerry Mansner 

Rasmus Peterzens 

George Atanassov 

Aarne Miettinen 

Marko Hämäläinen 

Miesten 1. divisioona 

sijoitus 12./12 

8.-9.2.2025, Alytaus, Liettua, Alytus Cup 

Merimelojat 

Urho Ihantola 

Verneri Seppälä 

Toni Ikonen 

Samu  

Leo Savolainen 

2. divisioona, U17 

  

19.20.4.2025, Helmond, Alankomaat, Helmond international Tournament 

Melan Vääntäjät Ry 

Ville Vainio 

Jerry Mansner 

Rasmus Peterzens 

George Atanassov 

Aarne Miettinen 

Marko Hämäläinen 

Lukas Kudaba (Latvia) 

Miesten 1. divisioona 

sijoitus 28./30 

Merimelojat 2 

Pami Pihlström 

Mikko Niemenpää 

Jyri Hakala 

Otso Eskonen 

Simo Ahonen 

Janne Mettälä 

Miesten 3. divisioona 

sijoitus 19./24 

Merimelojat 3 

Toni Ikonen 

Anli Ken 

Miesten 1. divisioona 

sijoitus 16./24 
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Elviira Hämäläinen  

Lumi Jääskeläinen 

Leo Savolainen 

Ville Vainio 

Verneri Seppälä 

Andre Zhdanov 

10.-11.5.2025, Lesna, Puola, Poland Cup 

Jerry Mansner 

Ville Vainio 

Lumi Jääskeläinen 

Yksittäisinä pelaajina paikallisissa joukkueissa 

14.-15.6.2025, Kaniow, Puola, Poland Cup 

Jerry Mansner 

Rasmus Peterzens 

Yksittäisinä pelaajina paikallisessa joukkueessa 

5.-6.7.2025, Katowice, Puola, Poland Cup 

Jerry Mansner 

Ville Vainio 

Rasmus Peterzens 

Lumi Jääskeläinen 

Yksittäisinä pelaajina paikallisissa joukkueissa 

  

2.-3.8.2025, Skovshoved, Tanska, Skovshoved Canoepolo Open 

Melan Vääntäjät 

Ville Vainio 

Jerry Mansner 

Rasmus Peterzens 

George Atanassov 

Marko Hämäläinen 

Anton Ogeman (ruotsi) 

Johan Edberg (ruotsi) 

Miesten 1. divisioona 

7./12 

Sweden Women 

Lumi Jääskeläinen 

Naisten 1. divisioona 

3./6. 

8.11.2025, Järfalla, Ruotsi, Novemberkuppen 

Merimelojat 

Ville Vainio 

Urho Ihantola 

Verneri Seppälä 

Toni Ikonen 

Mikko Niemenpää 

Otso Eskonen 

Leo Savolainen 

Yleinen sarja 

  

15.-16.11.2025, Alytaus, Liettua, Dzukija Cup 

FINanCZE Miesten 1. divisioona 
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Jerry Mansner 

Ville Vainio 

Rasmus Peterzens 

George Atanassov 

+ 4 Tsekkiläistä pelaajaa 

5./10 

Merimelojat 

Urho Ihantola 

Verneri Seppälä 

Toni Ikonen 

Samu  

Leo Savolainen 

Lumi Jääskeläinen 

Nuoret alle 17 v ja naiset 

2./8 

 

5.4. Koskipujottelu ja –crossi 
Kaudella 2025 koskipujottelun ja koskicrossin kehitystoiminnan painopisteenä oli kasvattaa osanottoa, 

aloittaa valmentajien kouluttaminen sekä kehittää nuorison kilpatoimintaa. Kilpailu- ja nuoristoiminnassa 

merkittävä parannus oli nuorille suunnatun Junnu Cup -kilpailusarjan konseptointi ja toteuttaminen. 

Onnistunut kehitystyö näkyi kasvaneena kilpailuosanottona sekä lunastettujen kilpailulisenssien määrässä. 

Päätulokset 

• Kasvanut osanotto (lunastetut lisenssit ja kilpailujen osanottajamäärät)   

• Juniorikilpatoiminnan kehittäminen (Junnu Cup) 

• Valmennuskoulutuksen aloittaminen (Koskipujottelun Valmentaja 1 -koulutus) 

Tavoite Tehdyt toimenpiteet Mittarit 

Kansallisen kilpailutoiminnan 

kehittäminen 

Neljän osakilpailun koskicrossiliigan 

järjestäminen 

 

Viiden koskipujottelukilpailun 

järjestäminen  

 

Kilpailuja järjestetty aidosti eri 

puolilla Suomea 

Kaudella 2025 järjestettiin 

yhteensä 11 kilpailua  

 

Merkittävää kasvua 

pujottelu&crossi 

lisenssimäärissä 

  

Jatkuvan 

valmennuskoulutuksen 

aloittaminen 

Viimeisteltiin Valmentaja 1 – 

koulutuksen koskipujottelun lajiosa ja 

järjestettiin ensimmäinen koulutus 

kesällä 2025  

Koulutettiin neljä uutta 

koskipujotteluvalmentajaa 

Nuorisotoiminnan 

kehittäminen 

Uuden Junnupuikkacup -

kilpailukonseptin luominen  

 

Merkittävä kasvu 

koskipujottelun juniorisarjojen 

osanotossa. 
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Junnupuikkacupin järjestäminen 

(Helsinki, Mikkeli, Varkaus ja 

Taivalkoski) 

 

Kaksi kansallista juniorileiriä 

 

Ensimmäisen erillisen koskipujottelun 

NSM-kilpailun järjestäminen 

  

SM-kilpailut 

Suomen mestaruuksista kilpailtiin kolmessa eri kilpailutapahtumassa: 

• Koskicrossin SM (juniorit, avoin ja mastersit) 1.6., Rovaniemi, Järjestäjänä Rovaniemen melojat 

• Koskipujottelun NSM (juniorit) 6.7., Taivalkoski, Järjestäjänä Taivalkosken melojat 

• Koskipujottelun SM 40V Juhlakilpailu (U18, avoin ja mastersit) 6.9. Taivalkoski, Järjestäjänä 

Taivalkosken melojat 

 

Muut kansalliset kilpailut 

Muita kansallisia kilpailuja vuonna 2025 oli SM-kilpailujen lisäksi kahdeksan:  

• 4.5. Kymicrossi, Crossiliiga 1., Kotka, Kohina 

• 20.7 Kuusaacrossi, Crossiliiga 3., Laukaa. MeVi 

• 7.9. Taivalcrossi, Crossiliiga 4., Taivalkoski, TaMe 

• 17.5. Rokkala-slalom ja Junnucup I, Mikkeli, MiMe 

• 14.6. Osmajoki-slalom ja Junnucup III, Osmajoki/Varkaus, PKS 

• 28.–29.6. Nordic-cup I, Taivalkoski, TaMe 

• 19.7. Kaivanto-Open, Tuustaipale, MiMe 

• 9.8. Greenwater-slalom & Junnucup V, M 

 

Muu kansallinen toiminta 

• Harrasteleiri, 6–8.6., Taivalkoski 

• Juniorileiri 1, 13.–15.6., Varkaus 

• Juniorileiri 2, 2.–6.7., Taivalkoski 
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Kansainvälinen kilpailutoiminta ja arvokilpailut 

5.9.2025, 2025 ICF Canoe Slalom World Cup Final, Augsburg, Saksa 

K1M, koskipujottelu, Teijo Tarkka  55. 

M1X, koskicrossi, Visa Rahkola 43. 

M1X, koskicrossi, Teijo Tarkka 53. 

20. – 26.7.2025, European Youth Summer Olympic Festival, Skopje, Pohjois-Makedonia 

K1W, koskipujottelu, Aada Lindeman  15. 

  

5.5. SUP-lautailu 
 

Suurin osa vuoden 2025 resursseistamme käytettiin CUP-kilpailujen sekä SM-viikon ja Distance SM-kilpailun 

organisointiin. Lisäksi toteutimme tänäkin vuonna matalan kynnyksen Remote Race -virtuaalikilpailun. 

Jaosto kokoontui vuoden aikana virallisesti kaksi kertaa, mutta epävirallisia kokouksia mm. SM-viikon 

suunnitteluun oli useita. 

Päätulokset 

 

• SUP Cup ja SM-tapahtumien organisoiminen, laadukkaan ja turvallisen kilpailutapahtuman 

varmistaminen ja osallistujamäärien kasvattaminen. CUP-kilpailutapahtumia oli kaudella 2025 viisi 

kappaletta. Kilpailutapahtumat pystyttiin toteuttamaan suunnitellusti ja turvallisesti, vaikka 

kilpailupäiville osui todella haastavia keliolosuhteita. Kilpailijamäärä pysyi lähes edellisvuoden 

tasolla, joka oli ihan hyvä suoritus keliolosuhteet huomioiden.  

• SM-viikon organisointi. SUP oli ensimmäistä kertaa mukana SM-viikolla. Tapahtuman organisointi 

toteutettiin SUP-liiton toimesta, joten jaoston jäsenet olivat erittäin aktiivisesti mukana 

tapahtuman järjestämisessä. SM-viikko vei suurimman osan käytössä olevista resursseista, sillä 

suunnittelua, raportointia ja vapaaehtoisten rekrytointia oli todella paljon tehtäväksi. Tapahtuma 

onnistui kuitenkin erittäin hyvin ja saimme loistavaa näkyvyyttä lajillemme.  

• Remote Race kilpailun jatkaminen ja kehittäminen. Toteutimme Remote Racen 23.5.-31.8.2025. 

Tänä aikana saimme kilpailuun 44 suoritusta. 

Tavoite  Tehdyt toimenpiteet  Mittari (laatu/määrä)  

3-6 SUP Cup osakilpailun 

järjestäminen/organisoiminen.  

Mukaan lukien SM-kilpailut.  

  

Organisoimme 5 Cup 

osakilpailutapahtumaa, 

kilpailukalenteri julkaistiin 19.3.  

Osallistujamäärät pysyivät lähes 

edellisvuoden tasolla, 

valitettavasti emme onnistuneet 

saamaan uusia junioreita 

kisoihin.  
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SM-viikolle osallistuminen ja 

onnistuneen tapahtuman 

järjestäminen.  

Toteutimme Suomen SUP-liiton 

toimesta SM-viikko tapahtuman. 

Jaoston jäsenet ovat SUP-liiton 

hallituksessa, joten jaoston jäsenet 

olivat aktiivisessa roolissa hyvin 

aikataulutetun, turvallisen ja 

katsojaystävällisen kilpailutapahtuman 

toteuttamisessa. Kauden aikainen 

viestintä toteutui hyvin. Emme 

saaneet uusia kilpailijoita uusista  

Laji sai erittäin hyvän 

näkyvyyden valtakunnan 

mediassa. Kisaviikolla SUP 

esiteltiin urheilu-uutisissa ja itse 

kilpailutapahtuma 185 000 

katsojaa.  

Remote Race kilpailun 

jatkaminen ja kehittäminen  

  

Saimme hankittua palkinnot Remote 

Raceen, pidettyä yhteisöä aktiivisena 

ja viestittyä myös muissa kanavissa.  

Tavoittelimme 30 osallistujaa, 

mutta saimme 24 osallistujaa ja 

yhteensä 44 kilpailusuoritusta 

eri lajeihin.  

 

Kansallinen kilpailutoiminta:  

SM-kilpailut  

SUP SM-kilpailut järjestettiin kahdessa tapahtumassa: lyhyiden matkojen SM-kilpailut SM-viikolla Espoossa 

ja pitkän matkan SM-kilpailu Hämeenlinnassa. Olympialuokkien Suomen mestaruuksista soudettiin 

kolmessa eri kilpailutapahtumassa:  

● Distance SM-kilpailut 9.8.2025, Hämeenlinna, järjestäjänä Suomen SUP-liitto ja Aulanko Outdoors  

● Sprint 200m ja Technical SM-kilpailut 15.8.2025, Espoo, järjestäjänä Suomen SUP-liitto  

  

Muut kansalliset kilpailut  

 Kansallisia kilpailuja vuonna 2025 oli SM-kilpailujen lisäksi kolme muuta SUP SM Cup -kilpailua:  

● 7.6. LoSS-iltasoutu, Lohja / Distance 8 km / järjestäjä Lohjan Seudun Soutajat  

● 29.6. Gullö Runt, Tammisaari / Distance 20 km / järjestäjä Kanoottiseura Wågen  

● 5.7. Sieravuori SUP Masters, Eura / Sprint & Technical Race / järjestäjä Suomen SUP-liitto ja Sieravuori   

 

5.6. Klassinen ja rannikkosoutu 
 

Klassinen soutu 

Jaoston tehtävänä on vastata kansallisen toiminnan kehittämisestä klassisessa ja rannikkosoudussa. 

Kokoontumisia järjestettiin säännöllisesti, ensimmäinen kokous 5.2.2025.  Kisakaudella ei kokoonnuttu ja 

syyskaudella ensimmäinen kokous pidettiin lokakuussa kisakauden jälkeen 24.9.2025.  

Jaoston kokoonpano vuonna 2025: 
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• Joonas Rokkanen (pj, HmlS) 

• Matti Jääskeläinen (siht., VVV) 

• Ilona Hiltunen (valmennuspäällikkö) 

• Kaisa Halme (rannikkosoudun edustaja, LoSS) 

• Tarita Vähä-Vahe (KeU) 

• Sini Teisala (Tako) 

• Olli-Pekka Karppinen/Joonas Jousimo (TS-ÅR) 

• Kimmo Kangasmäki (NRC) 

• Aura Forsberg (SMARK) 

• Tuula Kainlauri (VS) 

• Ari Järvinen (tuomariedustaja ja JJSV) 

• Joacim Blomster (PRK) 

• Nicholas Kosonen (LS) 

 

Klassisen ja rannikkosoudun yhteisjaoston päätavoitteena oli edellisten vuosien tapaan kasvattaa lajien 

harrastajamääriä. Lajin kilpailulisenssien määrä etenkin nuorissa on ollut alhainen ja tämän johdosta 

perustettiin erityinen kehittäjäryhmä lajin kehittämiseksi ja seurojen yhteistyön lisäämiseksi. 

Kehittäjäryhmään etsittiin jäseniä avoimella kutsulla syksyllä 2025 ja ryhmään on ilmoittautunut 27 

kehittämisestä kiinnostunutta henkilöä. Tapaamisia on järjestetty vuoden 2025 yhteensä kolme, joista yksi 

lähitapaamisena Hämeenlinnassa. Kehittäjäryhmän toimintaa ja kokoontumisia jatketaan vuoden 2026 

aikana.   

Keskeisimpiä saavutuksia kehittäjäryhmän työskentelyssä ovat olleet seurojen välisen vuoropuhelun 

lisääntyminen, valmentajatoiminnan ja -yhteistyön aktivoituminen, nuorisoprojektin kehittämisen aloitus 

sekä tiedotukseen panostaminen. Jo nyt esimerkiksi valmentajakoulutukseen on saatu useita 

ilmoittautumisia vuodelle 2026. Tärkeä osa kehittämistyötä on lajien välisen yhteistoiminnan 

mahdollistaminen ja yhteisen suunnan löytäminen.  

Syksyllä 2024 laadittiin leirisuunnitelma, jossa oli yhteensä kuusi kotimaan leiriä vuodelle 2025. Leirit 

suunniteltiin yhdessä seurojen edustajien kanssa, koska tavoitteena oli tavoittaa aikaisempaa enemmän 

nuoria. Leirit käydään läpi kohdassa 6.3 ja 6.4, koska leirien kohderyhmä oli kansainvälisiin kilpailuihin 

tähtäävät soutajat ja heidän valmentajansa. Yläkoululeiri käynnistyi yhdessä melonnan kanssa. 

Päätulokset  

• Leirien järjestäminen ympärivuotisesti, yläkoululeirin järjestäminen yhteistyössä melonnan kanssa 

• Jaoston toiminnan aktiivisuuden lisääminen ja erillisen kehittäjäryhmän perustaminen 

• Valmentaja- ja tuomarikoulutuksen käynnistäminen, mikä on lajin jatkumiselle ja seuratoiminnan 

kehittämisen elinehto.  

Seuraavassa käydään läpi vuoden 2025 toimintaa lajikohtaisesti 
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Klassinen soutu 

Klassisen soudun kilpailuissa oli jonkin verran enemmän osallistujia kuin edellisenä vuonna (ks. taulukko 

alla). Nuorten soutajien määrä ei merkittävästi kasvanut lisenssien osalta, mutta pahin aallonpohja näyttää 

olevan takanapäin. Edelleen tarvitaan lisää seuroja tekemään juniorityötä, mutta suunta on parempaan. 

Valmentajakoulutus saatiin käynnistettyä ja myös tuomarikoulutukseen saatiin ryhmä loppuvuodesta 2024. 

Näyttää siltä, että soutucup on tuonut piristystä kilpailuihin ja seurat ovat aktivoituneet kokoamaan 

joukkueita kilpailuihin. 

Rannikkosoutu 

Rannikkosoudun kilpailutapahtumien laatuun panostettiin aiempaa enemmän ja kilpailut keräsivätkin uusia 

osanottajia. Kilpailuja järjestettiin myös yksi tapahtuma enemmän kuin edellisenä vuonna. Uutena 

kilpailupaikkana tuli mukaan Porin Yyterin hiekkarannat. SM-viikon hyvä TV-näkyvyys oli yksi kansallisen 

toiminnan vuoden kohokohdista. Rannikkosoudussa käynnistettiin Boat Handler - eli veneavustajakoulutus. 

Tavoite Tehdyt toimenpiteet Mittarit 

Lajien 

tunnetuksi 

tekeminen 

laadukkaiden 

tapahtumien 

kautta 

Klassinen soutu oli mukana SM-

viikolla (järjestävänä seurana oli 

SMARK).  

Rannikkosoutu oli mukana SM-

viikolla ja katsojamäärissä laji oli 

yksi katsotuimmista 

(järjestävänä seurana Espoon 

Soutajat ja Keravan Urheilijat). 

Jaostossa seurat mainostivat 

tulevia kilpailuja. Aloittelijoiden 

lähtöihin osallistui sekä juniori- 

että seniorisoutajia. 

Some-viestintä on ollut vilkasta: 

leirit, tapahtumat, kilpailut ja 

seurojen toiminta. 

Klassisen soudun kilpailukalenterissa oli 

yhteensä 6 kilpailutapahtumaa ja 

rannikkosoudun 4. 

Osallistujien määrä starttiin.fi -sivuston 

perusteella niistä kilpailuista, jotka on viety 

läpi samalla tavalla myös vuosina 2023 ja 

2024.  

Klassinen soutu: 

Kanavasoudut: 91, 88 (2024), 47 (2023)  

Linna-regatta: 119, 104 (2024), 54 (2023) 

Isovene SM: 203, 169 (2024), 160 (2023); 

vuoden 2025 osallistujamäärässä mukana 

myös juniorien sprinttilähdöt  

Sprintti-SM: 277, 317 (2024), 183 (2023); 

2025 osallistujamäärästä juniorien 

venekunnat puuttuivat SM-viikon takia. 

Osallistuneiden joukkueiden määrä 

isovene-SM:ssä neljän veneluokan osalta: 

M8+; 3 (2025), 5 (2024), 4 (2023) 

W8+; 4 (2025), 4 (2024), 4 (2023) 
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M4X; 6 (2025), 4 (2024), 5 (2023) 

W4X; 6 (2025), 8 (2024), 7 (2023) 

Osallistuneiden seurojen määrä soutu-

cupissa 8. (sijoitukset cupissa: 1. Tako, 2. 

HmlS, 3. NRC, 4. SMARK, 5. TS-ÅR, 6. VVV, 

7. LS, 8. VS) 

Rannikkosoudun kilpaililjoiden määrän 

kehitys: 

Osallistujien määrä starttiin.fi -sivuston 

perusteella kauden kilpailuissa eri lähdöissä 

yhteensä:  

317 (4 kilpailua 2025) 

184 (4 kilpailua 2024)  

141 (5 kilpailua 2023) 

Lisää nuoria 

soutajia  

Seurat ovat järjestäneet 

soutukouluja ja 

lajikokeilumahdollisuuksia mm. 

SM-viikon yhteydessä.  

Yläkoululeiritys käynnistyi kesällä 

2025 yhdessä melonnan kanssa. 

Syksyllä perustettiin 

WhatsAppiin U23-ryhmä 

nuorten toiminnan 

aktivoimiseksi ja osallisuuden 

lisäämiseksi. 

Ainakin Tampereella, Keravalla ja 

Hämeenlinnassa on ollut aktiivista juniori- 

ja nuorisotoimintaa. Myös SM-kilpailuissa 

Valkeakoskella oli kohtuullisesti nuoria 

soutajia. 

Nuorten ryhmään saatiin nopeasti lähes 30 

nuorta ja junioria. Kutsu on edelleen 

avoinna ja uusia soutajia on saatu edelleen 

mukaan ryhmään. 

Tuomareiden 

määrän 

lisääminen 

Tuomarikoulutus saatiin 

käynnistettyä vuoden 2024 

lopulla. 

Tuomarikoulutukseen osallistui 4 

tuomarikoulutettavaa 

Ohjaajien, 

valmentajien ja 

boathandlerien 

määrän 

lisääminen  

Tuomari-, ohjaaja- ja 

valmentajakoulutuksen 

järjestäminen 

Boathandler-koulutuksen 

järjestäminen 

 

Ohjaajakoulutus ei toteutunut. 

Valmentajakoulutuksen yleisjakso ja 

lajijakso toteutuivat. 

Valmentajakoulutuksen lajijakso 

järjestettiin Kipinä-leirin yhteydessä 

Hämeenlinnassa. Jaksolla oli kaksi 

osallistujaa. 



 

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Finlands Paddling och Roddförbund rf Finnish 
Canoeing and Rowing Federation 
 
Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki, FINLAND 

 

 

www.melontajasoutuliitto.fi 
toimisto@smsl.fi 
Facebook: Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Instagram: @melontajasoutuliitto 

 

Boat handler-koulutus toteutui. 

Tuomarikoulutus järjestettiin kaudella 

2024-25. 

  

Kansallinen kilpailutoiminta 

SM-kilpailut 

Klassisen soudun Suomen mestaruuksista soudettiin neljässä eri kilpailutapahtumassa: 

• 2.-3.8.2025 Pienveneiden (yleinen) ja U19 isovene SM-kilpailut Tampere 

• 16.-17.8.2025 SM-VIIKKO: SPRINTTI-SM (yleinen) Espoo 

• 30.-31.8.2025 U19/U23/masters SM Valkeakoski 

• 6.-7.9.2025 Isovene ja juniorien sprintti-SM Tampere 

 

Rannikkosoudun Suomen mestaruuksista kilpailtiin kilpailtaiin kolmessa tapahtumassa: 

• 14.-15.6.2025 U19/U23 Rantasprintti ja kestävyysmatkan seniori SM, Yyteri 

• 5.7.2025 Masters Rantasprintti SM, Helsinki 

• 19.-20.7.2025 U19, U23 ja Masters kestävyysmatkan SM, Hanko 

• 15.8.2025 SM-VIIKKO: RANTASPRINTTI SM, Espoo 

 

Muut kansalliset kilpailut 

• 24.-25.5.2025 Kanavasoudut, Lappeenranta 

• 12.7.2025 Linna-Regatta, Hämeenlinna 

• Lisäksi Pienvene- ja isojen veneiden SM-kilpailuissa Tampereella ja masters- ja juniorien SM-

kilpailuissa Valkeakoskella järjestettiin samassa yhteydessä myös kansallinen regatta. Myös 

rannikkosoudun SM-kilpailujen yhteydessä järjestettiin avoimia kilpailulähtöjä muissa luokissa. 

• Tampereella järjestettiin syksyllä Mansen kasi -niminen kauden päätöstapahtuma. 

Muu kansallinen toiminta: 

• Leiritoiminta:  

o Soudun kipinä -leiri Hämeenlinnassa heinäkuussa 

o Muut leirit ovat kohdassa 6.3 ja 6.4 

• Koulutus: Valmentaja 1-tason koulutus, tuomari- ja boathandler- koulutukset käynnistyivät 

• Kehittäjäryhmä aloitti toimintansa 
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5.7. Puuvenesoutu 
Puuvenesoudun painopisteenä on kotimaisen SM-tasoinen kilpailutoiminta ja sen kehittäminen. Myös 

erilaiset soututapahtumat kuuluvat oleellisena osana lajiin ja antavat siten oivan mahdollisuuden kasvattaa 

harrastajakunnan määrää. Nuoria harrastajia pyritään saamaan soudun pariin lisää ja luomaan 

puuveneseuroissa nuorille sellaiset olosuhteet, että myös puuvenesoudun kautta nuori harrastaja voisi 

kehittyä soutajana aina kansainvälisille kilpakentille asti.   

Venekuntien määrä SM-kilpailuissa on ollut vuositasolla melko vakaa viime vuosina vaikkakin erityisesti 

kirkkoveneiden osalta huolena on joukkueiden vähäisyys SM-kisoissa. Positiivisella kasvukäyrällä ovat 

kuitenkin lyhyen matkojen kilpailut kokonaisuudessaan myös kirkkovenesoudussa sekä pienveneissä 

yksinsoutu.   

Hallinto 

Puuvenejaoston puheenjohtajana toimi Juha Karttunen. Puuvenejaoksen jäseninä toimivat Soile Hakala 

(sihteeri), Hannu Liekola (varapj.), Heikki Joskitt, Anne Viinikainen, Elisa Tuomisto, Heikki Kääriäinen ja Reijo 

Lahtonen. Juha Karttunen toimi puuvenesoudun lajipäällikkönä. Puuvenejaosto piti yhteensä 11 kokousta 

kauden 2025 aikana. 

Kilpailutoiminta 

Puuvene- ja sisäsoudun SM-kilpailuja järjestettiin seuraavasti: 

Pienveneet: 

60 km Sulkava Sulkava Seura 12.7.2025 

25 km Tampere Pirkan Kierros/ Takon Soutajat 26.7.2025 

1 km yleinen Iitti Kouvolan Soutajat 30.8.2025 

10 km Iitti Kouvolan Soutajat 31.8.2025 

PV viesti       

  

Kirkkoveneet: 

Keskimatka Jyväskylä Vihtavuoren Pamaus 7.-8.6.2025 

Pitkä matka Sulkava Sulkava Seura 12.7.2025 

2 km Ristiina Airoteam 16.8.2025 

10 km Ristiina Airoteam 17.8.2025 

 

Seuraliiga 

SM-kilpailujen yhteydessä kilpailtiin eri seurojen välillä seuraliigasta niin pien- kuin kirkkoveneissäkin, joissa 

molemmissa on nyt omat liigat. Pienveneliigan voitti Takon Soutajat, toiseksi tuli Virtain Urheilijat ja 
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kolmanneksi sijoittui Kouvolan Soutaja. Kirkkoveneliigan voitti Takon Soutajat, toiseksi tuli Kouvolan 

Soutajat ja kolmanneksi Airoteam.  

5.8. Sisäsoutu 
Vuoden 2025 alussa jaoston kokoonpanossa tapahtui merkittäviä muutoksia vuoden 2025 alussa ja jaosto 

sai uuden lajipäällikön ja puheenjohtajan. Sääntöihin tehtiin muutoksia mm. SM-arvon määräytymisen 

osalta ja lisättiin uusia kilpailumatkoja sekä tarkennettiin sääntökohtia. Jaosto kokoontui 5 kertaa, jonka 

lisäksi varsinkin sääntömuutoksia työstettiin kokousten ulkopuolella työryhmissä. Myös sisäsoutuliigan 

pistelaskua uudistettiin ja kehitettiin. Kentältä tulleen palautteen pohjalta sääntöjen kehitystyö jatkuu 

vuonna 2026. 

Päätulokset 2025 

• Harrastaja- ja SM-kilpailijoiden määrän lisääminen: SM-kisojen osallistujamäärä kasvoi yli 60% 

edellisvuodesta, suomalaisjoukkueiden määrä CTC-haasteessa kasvanut merkittävästi ja eri SM-

kilpailuihin osallistui kolmisenkymmentä seuraa 

• Kansainväliseen kilpailutoimintaan osallistuminen: Suomi kuudenneksi suurin osallistujamaa 

sisäsoudun MM-kisoissa, suomalaisten saaliina huikeat 25 mitalia 

• Online- ja hybridikilpailujen järjestämisedellytysten vahvistaminen: 3 SM-kilpailua järjestettiin 

virtuaalisena 

• Kilpailujärjestelmän uudistukset: slide-sarjojen markkinointi ja kisahubien roolin vahvistaminen ja 

kehittäminen osana kasvanutta kilpailijamäärää 

 

Sisäsoudun Suomen mestaruuksista soudettiin neljässä eri kilpailutapahtumassa: 

• Lyhyen matkan (2000m) SM-kilpailut 1.2.2025 Hämeenlinnassa, järjestäjänä Hämeenlinnan 

Soutajat. 286 osallistujaa 

• 6000 metrin SM-kilpailut virtuaalisesti 15.3.2025, järjestäjänä Kouvolan Soutajat. 155 osallistujaa. 

• SM-Ergomaraton hybridikilpailuna 26.4.2025, järjestäjänä Keravan Urheilijat. 97 osallistujaa. 

• Sprinttimatkan (500 m) SM sekä pikaviestit 13.12.2025 Tampereella, järjestäjänä Takon Soutajat. 

207 osallistujaa. 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta ja arvokilpailut 

Sisäsoudun MM-kilpailut käytiin virtuaalisesti kahtena viikonloppuna 15.-23.2.2025. Suomesta mukana oli  

65 osallistujaa, ja mitaleille ylsi 25 urheilijaa. Avoimen sarjan mitaleita saavutettiin mm. miesten avoimessa 

ja kevyessä painoluokassa yleisessä sarjassa sekä 2000m yleisessä sarjassa. Lisäksi Suomi vei kaikkien 

viestisarjojen maailmanmestaruudet (miehet, naiset, 5000 m sekä 2000 m) 
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Suomalaisten mitalisijoitukset vuoden 2025 MM-kilpailuissa: 

Matka Sarja Urheilija Sijoitus 

500m M 17-18 Otto-Aaron Viholainen 3. 

500m W Open Kees Karpatskij 3. 

500m M Open Joonas Kuivalainen 1. 

500m LM Open Joonas Makipelto 1. 

500m LW 45-49 Reetta Solala 2. 

500m M 60-64 Jari Liimatta 2. 

500m W 65-69 Päivi Törmä 2. 

500m M 70-74 Jorma Tähtinen 3. 

500m W 75-79 Meeri Vaakanainen 3. 

500m LM 75-79 Jorma Lehtinen 1. 

500m LM 80+ Aimo Järvelä 1. 

2000m W 23-39 Anni Keisanen 3. 

2000m M Open Joel Naukkarinen 3. 

2000m LM 40-44 Pekka Lensu 3. 

2000m LW 50-54 Laura Salonen 2. 

2000m W 60-64 Maija Virta 3. 

2000m LM 60-64 Pentti Soini 2. 

2000m W 65-69 Päivi Törmä 1. 

2000m LW 65-69 Ritva Reponen 1. 

2000m LM 75-79 Jorma Lehtinen 2. 

2000m LM 80+ Aimo Järvelä 3. 

2000m 

viesti 

W Relay 

Open Anna Kuoppala, Eija Härkönen, Sonja Peltola, Tiia Ronkainen 1. 

2000m 

viesti 

M Relay 

Open Arttu Härkönen, John Lund, Jani Mäkinen, Joel Naukkarinen 1. 

5000m 

viesti 

W Relay 

Open Anna Kuoppala, Eija Härkönen, Sonja Peltola, Tiia Ronkainen 1. 

5000m 

viesti 

M Relay 

Open Arttu Härkönen, John Lund, Jani Mäkinen, Joel Naukkarinen 1. 
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6. Menestyen kansainvälisillä vesillä 

6.1. Rata- ja maratonmelonta 
Ratamelontavuosi 2025 piti sisällään leiritys- ja kilpailutoimintaa ikäryhmissä A16v, A18v, A23v sekä 

senioritasolla. Ulkomaan leiritys keskitettiin Sevillan CEAR keskukseen ja kotimaan leiritys Tampereelle.  

Yläkoululeiritys 

Toimintavuoden aikana järjestettiin 4kpl yläkoululeiriä, yksi Pajulahden urheiluopistolla ja kolme Varalan 

urheiluopistolla. Toimintavuoden aikana yläkoululeiritys siirrettiin Varalan urheiluopistolle keskitetyksi 

syyslukukauden 2025 ensimmäisestä leiristä alkaen ja yhdistettiin soudun yläkoululeirityksen kanssa.  

Akatemiavalmennus  

Akatemiavalmennusta toteutettiin toimintavuoden aikana heinäkuun loppuun asti Tampereen 

toimintaympäristössä. Keskittäen valmennukselliset panostukset nuorten talvikauden lajiharjoituksissa 

ergometreille Tampereen jäähallin ergotilassa ja kesäkaudella avovesissä Kaukajärvellä. Varsinaista 

akatemiavalmennustoimintaa kehitettiin taustalla vuoden ensimmäisen puoliskon aikana vastaamaan 

paremmin kansainväliselle tasolle pyrkivien urheilijoiden urheilijan polun vaatimuksia. Akatemiavalmennus 

toiminta päättyi elokuuhun, uuden Tampereelle perustetun melonnan valmennuskeskuksen tieltä.  

Tampereen melonnan valmennuskeskus 

Tampereen melonnan valmennuskeskus aloitti toimintansa elokuussa 2025 yhdeksän urheilijan voimin. 

Harjoittelua toteutettiin avovesikaudella Kaukajärvellä ja talvikaudella Tampereen jäähallin ergotilassa. 

Jeremy Hakala vastaa ryhmän päivittäisvalmennuksen suunnittelusta ja toteutuksesta. Fysiikka- ja 

voimavalmennuksesta vastaa Varalan Urheiluopiston fysiikkavalmentaja Elsi Leikko. Valmennuskeskuksen 

1. ryhmä harjoittelee ohjatusti noin 9 kertaa viikossa, syyskaudella ryhmä leireili noin 10 vuorokauden leirin 

Tanskassa Silkeborgissa, sekä ryhmän urheilijoiden fyysistä suorituskykyisyyttä mitattiin niin Vo2max kuin 

voimatesteillä. 2025–2026 vuoden vaihteessa ryhmään liittyi 1 urheilija lisää.  

Vuoden 2025 lopulla aloitettiin valmistelut seuravalmentaja vetoisen valmennuskeskuksen 2. ryhmän 

(Pirkanmaan alueen parhaat yläkouluikäiset) toiminnan käytäntöön viemiseksi, ryhmän toiminnan alkaessa 

2026 tammikuussa.  

16- ja 18- vuotiaiden valmennusryhmä  

Valmennusryhmälle järjestettiin vuoden 2025 aikana talviajan viikonloppuleirejä sekä avovesileirejä kesällä 

2025. 

U16v, u18 valmennusleirit 2025 

Päivämäärä Tapahtuma Paikka Ryhmä 

10.-12.4. Testileiri Varalan urheiluopisto U16v, U18v. 
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3.-6.2. Yläkoululeiri Varalan urheiluopisto U16v 

25.4.-27.4. Avovesileiri Varalan urheiluopisto/ Tampere U16v, U18v. 

12.-15.5 Yläkoululeiri Pajulahden urheiluopisto U16v.  

24.-27.6. Avovesileiri Varalan urheiluopisto /Tampere U16v, U18v.  

7.-10.7. Avovesileiri Varalan urheiluopisto / Tampere U16v, U18v.  

1.8. PM valmistava leiri Tampere U16v, U18v, U21v.  

8.-11.9. Yläkoululeiri Varalan Urheiluopisto U16v. 

17.-19.10 Avovesileiri Varalan urheiluopisto / Tampere U16v, U18v, U23 

10.-13.11. Yläkoululeiri Varalan urheiluopisto U16v. 

 

Antidoping 

Seniorihuiput kuuluvat SUEK:n ja / tai ICF:n testauspooliin ja päivittävät näin ollen olinpaikkatietonsa 

suoraan ko. tahoille. SUEK suoritti dopingtestejä kotimaan ja ulkomaan valmennusleireillä vuonna 2025 

sekä teki yllätystestejä valmennusryhmäurheilijoiden kotipaikkakunnilla. Tämän lisäksi SUEK suoritti 

dopingtestausta SM-kilpailujen yhteydessä.  

Kansainvälinen kilpailutoiminta ja arvokilpailut:  

Alle 16- vuotiaiden ja 18–23-vuotiaiden edustuskilpailut  

SMSL:n alle 16-vuotiaat ratamelojat osallistuivat kilpailukauden 2025 aikana seuraaviin kv. arvokilpailuihin:  

• U16v. PM- kilpailut Ruotsin, Jönköpingissä 9.-10.8.  

SMSL:n alle 18- ja 23-vuotiaat ratamelojat osallistuivat kilpailukauden 2025 aikana seuraaviin kv. 

arvokilpailuihin: 

• U18v. & U23v. MM- kilpailut Portugalin Montemor-o-Velho 23.-27.7.2025 

• U18v. & U21v PM- kilpailut Ruotsin Jönköpingissä 9.–10.8. 

SMSL:n ratamelonnan maajoukkue urheilijat osallistuivat kilpailukauden 2025 aikana seuraaviin kv. edustus 

ja arvokilpailuihin: 

• Copenhagen Spring Open, Tanska 2.-4.5.2025  

• MC1, Szeged, Unkari 15.-18.5.2025 

• EM- kilpailut, Racice, Tsekki 19.-22.6.2026 

• MM- kilpailut, Milano, Italia 20.–24.8. 
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Yhteenveto tavoitteista ja miten ne saavutettiin  

Ratamelonnan maajoukkuetoiminnan päätavoite oli 2025 saavuttaa MM-kilpailuista 1x A-finaali ja 2x B-

finaali sijoitusta Olympiamatkoilta. Kilpailuissa ei saavutettu A/B- finaali sijoituksia Olympialajeista, 

parhaiten MM- kilpailuissa menestyi NK1 1000 m 16. sijalle melonut Netta Malinen.  

U18 & U23v. MM-kilpailuiden tulostavoitteena oli vähintään kaksi alusta B-finaaleissa, N18 k4 500 m 

saavutti kilpailuista B-finaalin 6. sijan (15. kokona sijoituksissa) toinen B-finaali paikka ei myöskään jäänyt 

kauaksi ja useampi urheilija osoitti potentiaalia nousta vähintään B-finaali tasolle lähivuosien aikana 

nuorten arvokilpailuissa. 

U16v., U18v. & U21v. PM-kilpailuiden tulostavoitteena oli 5–8 mitalisijoitusta, mikä ylitettiin 15 mitalin 

saaliilla. 

Kauden kv. tuloksista voidaan nostaa esille seuraavat sijoitukset: 

• Copenhagen Spring regatta: 

o MK1 1000 m, Copenhagen Spring regatta Niko Keskinen 9. sija 

o NK1 1000 m, Copenhagen Spring regatta Netta Malinen 4. sija 

• EM-kilpailuissa: 

o Netta Malinen k1 1000 ja 5000 m 12. sijat 

o Eetu Kolehmainen k1 500 m 15. sija ja k1 1000 m 16. sija 

o Niko Keskinen K1 5000 m 16. sija 

o Joona Mäntynen K1 200 m 16. Sija 

• MM-kilpailuissa: 

o Netta Malinen k1 1000 m 16. sija ja K1 5000 m 17.sija 

o Niko Keskinen k1 5000 m 21. Sija 

• U18v & U23v. MM-kilpailuissa: 

o N18 K4 500m 15.sija (Hirvelä, Haikara, Juvonen, Lindeman) 

o N18 K1 1000m 20.sija Iida Lindeman 

o N18 K2 500m 21.sija (Hirvelä & Lindeman) 

o N18 K1 500m 26.sija Cecilia Hirvelä 

o M23 k1 500m 23.sija Niko Keskinen 

• Nuorten (U16, U18 & U21) PM-kilpailut:  

 Hopeaa x6 

▪ N16 K4 1000m 2. sija (Nieminen, A.Lindeman, Jääskeläinen, Juvonen)  

▪ N21 C1 5000m 2. sija Aino-Linnea Lantelankallio 

▪ N21 C1 500m 2. sija Aino-Linnea Lantelankallio 

▪ N16 K4 200m 2. sija (Nieminen, A. Lindeman, Jääskeläinen, Juvonen) 

▪ MIX 16 K2 200m 2. sija (Rosenström, Juvonen) 

▪ N21 C1 1000m 2. sija Aino-Linnea Lantelankallio 

 Pronssia x9 
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▪ M16 K1 200m 3.sija Aapo Rosenström 

▪ N16 K2 200m 3.sija (Nieminen, Juvonen) 

▪ N21 C1 200m 3.sija Aino-Linnea Lantelankallio 

▪ N18 K2 1000m 3. sija (Hirvelä, I. Lindeman) 

▪ M18 K1 1000m 3. sija Lauri Kyhä 

▪ M18 k2 500m 3.sija (Kyhä, Mäkelä) 

▪ N16 K2 500m 3.sija (A. Lindeman, Juvonen) 

▪ M16 K1 500m 3.sija Aapo Rosenström 

▪ N18 k4 500m 3. sija (Hirvelä, I. Lindeman, Haikara, Sjöberg) 

 

Maratonmelonnan kansainväliset kilpailut 

EM-kilpailut 4.-8.6. Portugal, Ponte De Lima 

• Miska Nummela: 

o Men Short race 3,5 km 27. sija 

o U23 pitkämatka 21. sija 

 

MM-kilpailut 4.-7.9. Unkari, Györ 

• Miska Nummela: 

o Men short race k1 3,5 km 37. Sija (alkuerä 1. 18.sija) 

o Men U23 k1 pitkämatka 28. sija 

• Nina Riosa: 

o Women k1 Short race 3,5 km 24.sija (alkuerän 12.sija) 

o Women k1 pitkämatka 9.sija  

• Aino-Linnea Lantelankallio: 

o Women C1 short race 3,5 km 16. Sija 

o Women U23 C1 pitkämatka 9. sija 

 

 

6.2. Freestylemelonta 
Freestylen kauden painopiste oli Plattlingin MM-kilpailut 2025 sekä 2026 Lieksan Euroopan 

mestaruuskilpailuihin valmistautuminen, EM-kilpailuiden osalta sekä maajoukkueen valmennuksen 

kehittämisen että kilpailujärjestelyiden osalta. Maajoukkueen ympärivuotinen toiminta saatiin 

vakiinnutettua sekä leiripäivien määrää ja laatua nostettua suunnitellusti.  

Maajoukkuetoiminta: 

- Liittojohtoisen valmennustoiminnan tavoitteet on laadukas lajivalmennus jo juniori-ikäisestä 
urheilijasta lähtien. Tämä toteutuu ottamalla juniorit ja potentiaaliset nousevat urheilijat mukaan 
maajoukkuevalmennukseen. Näin taataan lajin korkeatasoisten kilpailijoiden jatkuvuus myös 
tulevaisuudessa.  
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- Maajoukkuevalmentaja vaihdettiin MM-kilpailuiden jälkeen, tavoitteena saada uutta virtaa 
valmennukseen ja joukkueeseen. Elokuun leirin palautteen perusteella vaihto on tuonut 
maajoukkueeseen uutta virtaa. Uusi päävalmentaja: Bartosz Czauderna. 

- Maajoukkuetoimintaa kehitetään urheilijalähtöisesti kyselyjen ja säännöllisten kilpailijakokousten 
avulla. Kilpailijoiden palaute on olennainen osa toiminnan suuntaamisessa.  

- Freestylemaajoukkueella oli kaksi maajoukkuevalmentajan vetämää leiriä: 
o 1. MM-kilpailupaikalla Plattlingissa järjestetty leiri 5-10.4.2025 – valmentajana Dennis 

Newton 
o 2. leiri Neitikoskella 28.7-1.8.2025 – valmentajana Bartos Czauderna 

- Lisäksi maajoukkueelle oli kauden aikana kuukausittain 2-3 päivän get-together (gtg) leiriä, joissa 
maajoukkue harjoitteli tavoitteellisesti keskenään. Näitä järjestettiin Plattlingissa, Hirvikoskella sekä 
Neitikoskella. Näiden lisäksi järjestettiin uimahalli gtg:t talvikauden aikana. Gtg:ssä keskitytään 
vertaisvalmennukseen siten, että jokaisella seniorimaajoukkueessa on oma vastuualueensa leirin 
läpiviennissä. Tärkeä osa lajiharjoitteiden lisäksi ovat maajoukkueen kesken pienryhmissä 
läpikäytävät yksilön valmentautumistavoitteet ja niiden toteutumisen seuraaminen. 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta ja arvokilpailut: 

MM-kilpailut 2025: Kilpailujen taso oli erittäin korkea ja yleisesti ottaen useimpien suomalaisten 

suoritukset jäivät alle heidän oman tasonsa eivätkä vastanneet odotuksia. Olosuhteista johtuen kaikkiin 

kilpailijoihin vaikutti epävarmuus aikatauluista ja melottavista hiiteistä ja moni ennakkosuosikki jäi omasta 

tasostaan. Yleisesti ottaen vähäinen virtaama teki hontosta haastavan ja antoi selkeän edun kilpailijoille, 

joilla on ollut mahdollisuus harjoitella kilpailupaikalla kaikissa vesiolosuhteissa. Parhaita suorituksia olivat 

Iia Vuorenpään pääsy naisten semifinaaleihin sekä Marjaana Ternin MM-hopea Masters-sarjassa. 

Suomalaisten osallistumiset ja sijoitukset vuoden 2025 kansainvälisissä kilpailuissa: 

16-21.6.2025, Freestylen MM-kilpailut, Plattling, Saksa 

Valmentaja: Dennis Newton 

Miehet K1 

Visa Rahkola  

Miika Sorjonen  

Onni Eronen  

Tuisku Äänismaa  

  

sijoitus 22. 

sijoitus 42. 

sijoitus 45. 

sijoitus 48. 

Naiset K1 

Iia Vuorenpää  

Taru Terni  

Marjaana Terni  

Tuuli Terni   

  

sijoitus 20. 

sijoitus 22. 

sijoitus 29. 

sijoitus 33, 

Pojat alle 18 v: Veikka Viinisalo  

Tytöt alle 18 v: Nea Rautio  

sijoitus 31. 

sijoitus 11. 

Masters, naiset 40+: Marjaana Terni Sijoitus 2. 
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6.3. Klassinen soutu 
Huippu-urheilutoiminnan painopistettä siirrettiin kansainvälisestä leiritystoiminnasta kotimaan 

valmennustoiminnan kehittämiseen. Päätavoitteena oli lisätä kansainvälisen tason valmennusosaamista 

kotimaassa. Urheilijoiden valmennusta tuettiin kotimaan leirien yhteydessä sekä suorituskykyseurannan ja 

valmennussparrauksen avulla. 

Maajoukkuetoiminta 

Klassisen soudun valmennusryhmiä vuonna 2025 olivat maajoukkue, haastajat- ja talenttiryhmä. 

Maajoukkueeseen kuuluivat edellisellä kaudella aikuisten MM-kilpailuihin tai olympiakarsintaregattaan 

valitut urheilijat, joita olivat Aura Forsberg, Kasper Hirvilampi, Maiju Kainlauri, Olli-Pekka Karppinen, Jukka-

Pekka Kauppi, Juho-Pekka Petäjäniemi ja Joel Naukkarinen. Haastajat-ryhmässä oli Vilma Kangasmäki. Alle 

23-vuotiaista urheilijoista koostuvaan talenttiryhmään kuuluivat Julius Fieandt, Iiris Ijäs ja William Öhman. 

Valmennusryhmien leirit ja näyttökilpailut: 

Vuonna 2025 ei järjestetty ulkomaan avovesileirejä. Vuoden aikana järjestettiin kotimaan leirejä, jotka oli 

suunnattu kaikenikäisille kansainvälisiin kilpailuihin tähtääville urheilijoille ja heidän valmentajillensa. 

Leirityksen tavoitteena oli soutajien yhteisharjoittelu sekä valmennustiedon ja kokemusten jakaminen. 

Leireillä järjestettiin myös valmennuskoulutusta. 

• 15. - 16.2. Talvileiri, Tampere 

Teema: Soutajan fyysinen harjoittelu ja testaus sekä fyysisen harjoittelun kehitys nuoresta 

aikuiseksi 

• 18. - 21.4. Kevätleiri, Turku 

Teema: Soututekniikka ja tekniikan seuranta sekä veneen säätäminen 

• 6.-8.6. Klassisen soudun PM-kisoihin valmistava leiri, Valkeakoski 

Teema: Joukkueveneiden harjoittelu sekä kilpailutekniikka ja -taktiikka. 

• 9.-11.7. Soudun kipinä -leiri, Hämeenlinna 

Teema: Soutu on joukkueurheilua ja yhdessä tekemistä! 

• Kipinä-leiri oli kaikille soutajille avoin leiri. Lisäksi leirin yhteydessä järjestettiin Valmentaja 1 -

koulutuksen lajiosuuden lähijakso. 

• 21.-23.11. Syysleiri, Lappeenranta 

Teema: Kauden 2026 suunnittelu sekä harjoittelun ohjelmointi ja seuranta. 

 

Syksyllä 2025 käynnistyi melonnan ja soudun yhteinen yläkoululeiritys Varalan Urheiluopistolla. 

Syyskaudella pidettiin kaksi yläkoululeiriä, joihin osallistui viisi soutajaa. 

Testiseuranta 

2024-2025 aloitettiin uusi testiseuranta. Testiseuranta perustuu World Rowingin testausohjelmaan ja se 

sisältää kaksipäiväisen testipatteriston, joka tehdään 4-5 kertaa vuodessa. Testiseuranta vaadittiin kaikilta 

kansainvälisiin kilpailuihin tavoittelevilta. 
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Kansainvälinen kilpailutoiminta ja arvokilpailut 

Päätavoite aikuisten osalta oli arvokilpailut: Plovdivin EM-kilpailut ja Shanghain MM-kilpailut. Yhteensä 

kolme urheilijaa edusti Suomea EM- ja MM-kilpailuissa. Kasper Hirvilampi souti EM-kilpailuissa A-finaaliin 

sijoittuen kuudenneksi. 

Juniorien osalta päätavoitteena oli PM-kilpailut, MM-kilpailut ja Baltic Cup. Näissä kilpaili kolme 

maajoukkue-edustajaa ja lisäksi PM-kilpailuissa kilpaili useita seurajoukkueita. Parhaasta tuloksesta PM-

kilpailuissa vastasi William Öhman ottamalla hopeaa alle 19-vuotiaiden poikien yksikössä. Tarkemmat 

tulokset kaikista kilpailuista on alla olevassa taulukossa. 

Suomalaisten osallistumiset ja sijoitukset vuoden 2025 kansainvälisissä kilpailuissa 

  

29.5.-1.6. EM-kilpailut, Plovdiv, Bulgaria 

Joukkueenjohto ja valmennus: Ilona Hiltunen, Stefano Tognarelli 

LM1x Kasper Hirvilampi sijoitus 6. 

W1x Maiju Kainlauri sijoitus 16. 

M1x Olli-Pekka Karppinen sijoitus 21. 

 

6.–7.7. PM-kilpailut ja Årungregatta,  Årungen, Norja 

Joukkueenjohto, valmennus ja huolto: Anton Westerlund, Joonas Rokkanen, Ingalill 

Aspholm, Heikki Salmi, Ilona Hiltunen 

PM maajoukkueet:   

U19M1x William Öhman sijoitus 2. 

LM1x Juho-Pekka Petäjäniemi sijoitus 2. 

U19W1x Iiris Ijäs sijoitus 5. 

PM seurajoukkueet:   

LW1x Sini Teisala sijoitus 1. 

W2x Niina Ijäs ja Sini Teisala sijoitus 2. 
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M1x Elias Haavisto sijoitus 3. 

W1x Anni Keisanen sijoitus 3. 

U23M1x Andre Salmi sijoitus 5. 

Årungregatta:   

U19M1x William Öhman sijoitus 1. 

U17W1x Jamina Uiskamo sijoitus 2. ja 6. (erässä) 

U17W4x Aino Rokkanen, Jamina Uiskamo, 

Peppi Niemelä, Verna Rantanen 

sijoitus 2. (erässä) 

U17W1x Aino Rokkanen sijoitus 3. (erässä) 

U17M1x Kasper Salmi sijoitus 3. ja 5. (erässä) 

U15W1x Verna Rantanen sijoitus 3. ja 5. (erässä) 

U19W1x Iiris Ijäs sijoitus 5. 

U17W2x Jamina Uiskamo ja Peppi Niemelä sijoitus 5. (erässä) 

 

27.-29.6. Maailmancup, Luzern, Sveitsi 

Joukkueenjohto ja valmennus: Ilona Hiltunen 

LM1x Kasper Hirvilampi sijoitus 8. 

 

6–10.8. U19MM-kilpailut, Trakai, Liettua 

Joukkueenjohto ja valmennus: Aki Ijäs, Niina Ijäs, Anton Westerlund 

JM1x William Öhman sijoitus 22. 

JW1x Iiris Ijäs sijoitus 23. 

 

21.-28.9. MM-kilpailut, Shanghai, Kiina 
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Joukkueenjohto ja valmennus: Ilona Hiltunen 

LM1x Kasper Hirvilampi sijoitus 15. 

 

26.–28.9. Baltic Cup, Örkelljunga, Ruotsi 

Joukkueenjohto ja valmennus: Anton Westerlund, Soile Hakala 

JM1x William Öhman sijoitus 2000 m 5. ja 500 m 6. 

JW1x Saaga Hakala sijoitus 2000 m 7.  ja 500 m 7. 

 

  

6.4. Rannikkosoutu 
Rannikkosoudun huippu-urheilutoiminta keskittyi arvokilpailuihin. Kotimaan leiritoiminnassa ja 

valmennusosaamisen kehittämisessä tehtiin yhteistyötä klassisen soudun kanssa. Keväällä käynnistettiin 

uusi Boat Handler (veneavustaja) -koulutus. 

Maajoukkueryhmät 

Rannikkosoudun maajoukkueeseen valittiin edellisellä kaudella aikuisten MM-kilpailuihin valitut urheilijat 

sekä arvokilpailumitalistit. Maajoukkueeseen kuuluivat Aura Forsberg, Eeva Karppinen, Olli-Pekka 

Karppinen, Jukka-Pekka Kauppi ja Joel Naukkarinen. Alle 23-vuotiaista urheilijoista koostuvaan 

talenttiryhmään kuuluivat Andre Salmi ja Kasper Salmi. 

Valmennusryhmien leirit 

Vuoden aikana järjestettiin kotimaan leirejä, jotka oli suunnattu kaikenikäisille kansainvälisiin kilpailuihin 

tähtääville urheilijoille ja heidän valmentajillensa. Leirityksen tavoitteena oli soutajien yhteisharjoittelu sekä 

valmennustiedon ja kokemusten jakaminen. Leireillä järjestettiin myös valmennuskoulutusta. 

• 15.–16.2. Talvileiri, Tampere 

Teema: Soutajan fyysinen harjoittelu ja testaus sekä fyysisen harjoittelun kehitys nuoresta aikuiseksi 
 

• 18.–21.4. Kevätleiri, Turku 

Teema: Soututekniikka ja tekniikan seuranta sekä veneen säätäminen 
 

• 10.5. Rannikkosoudun leiripäivä, Tuusula 

Teema: Rannikkosoudun kilpailutilanteiden tekniikkaharjoittelu  
 

• 9.–11.7. Soudun kipinä -leiri, Hämeenlinna 

Teema: Soutu on joukkueurheilua ja yhdessä tekemistä! 
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Leiri oli kaikille soutajille avoin leiri. Lisäksi leirin yhteydessä järjestettiin Valmentaja 1 -koulutuksen 

lajiosuuden lähijakso. 

 

• 21.–23.11. Syysleiri, Lappeenranta 

Teema: Kauden 2026 suunnittelu sekä harjoittelun ohjelmointi ja seuranta. 

Testiseuranta 

2024–2025 aloitettiin uusi testiseuranta. Testiseuranta perustuu World Rowingin testausohjelmaan ja se 

sisältää kaksipäiväisen testipatteriston, joka tehdään 4–5 kertaa vuodessa. Testiseuranta vaadittiin kaikilta 

kansainvälisiin kilpailuihin tavoittelevilta. 

Kansainvälinen kilpailutoiminta ja arvokilpailut 

Päätavoite oli menestyminen Turkin EM- ja MM-kilpailuissa. Joel Naukkarinen souti yksiköllä ja kaksikolla 

Eeva Karppisen kanssa kestävyysmatkalla Euroopan mestaruuteen. Lisäksi kaksikko Naukkarinen - 

Karppinen vastasivat parhaasta tuloksesta rantasprintin MM-kilpailuissa. Tarkemmat tulokset kaikista 

kilpailuista on alla olevassa taulukossa. 

Suomalaisten osallistumiset ja sijoitukset vuoden 2025 kansainvälisissä kilpailuissa 

23.–24.8. Rantasprintin Baltian mestaruuskilpailut, Klaipeda, Liettua 

Joukkueenjohto ja Boat handlerit: Ilona Hiltunen, Kjell Karlsson, Tiia Ronkainen 

W1x Eeva Karppinen sijoitus 2. 

Mix2x Joel Naukkarinen – Eeva Karppinen sijoitus 2. 

M1x Joel Naukkarinen sijoitus 4. 

W1x Aura Forsberg sijoitus 6. 

W1x Tiia-Maria Rauttola sijoitus 9. 

W1x Tiia Ronkainen sijoitus 11. 

  

  

8.–10.10. Kestävyysmatkan EM-kilpailut, Manavgat, Turkki 

Joukkueenjohto ja Boat handlerit: Ilona Hiltunen, Juho Naukkarinen, Tiia Ronkainen, Tuomas 

Kalliovaara, Kaisa Halme 
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Maajoukkuelähdöt: 

M1x Joel Naukkarinen sijoitus 1. 

Mix2x Joel Naukkarinen – Eeva Karppinen sijoitus 1. 

Mix2x Jukka-Pekka Kauppi – Tiia-Maria Rauttola sijoitus 7. 

Seurajoukkuelähdöt:   

Mix2x Tuomas Kalliovaara – Tiia Ronkainen sijoitus 17. 

M2x Jukka-Pekka Kauppi ja Pekka Mäkelä alkuerä 10. 

M1x Pekka Mäkelä alkuerä 13. 

 

11.–12.10. Rantasprintin EM-kilpailut, Manavgat, Turkki 

Joukkueenjohto ja Boat handlerit: Kaisa Halme, Ilona Hiltunen, Juho Naukkarinen, Tiia Ronkainen, 

Tuomas Kalliovaara, Heikki Salmi, Ingalill Aspholm, Mikko Rohila, Pekka Mäkelä 

Mix2x Joel Naukkarinen – Eeva Karppinen sijoitus 11. 

M1x Joel Naukkarinen sijoitus 12. 

W1x Tiia-Maria Rauttola sijoitus 14. 

U19W1x Ilona Mäkelä sijoitus 16. 

U19Mix2x Anni Rohila – Kasper Salmi sijoitus 19. 

U19M1x Kasper Salmi sijoitus 23. 

 

6.–9.11. Rantasprintin MM-kilpailut, Manavgat, Turkki 

Joukkueenjohto ja Boat handlerit: Kasper Hirvilampi, Ilona Hiltunen, Juho Naukkarinen, Tiia 

Ronkainen, Heikki Salmi, Ingalill Aspholm, Mikko Rohila, Pekka Mäkelä 

Mix2x Joel Naukkarinen – Eeva Karppinen sijoitus 9. 

W1x Tiia-Maria Rauttola sijoitus 19. 
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M1x Joel Naukkarinen sijoitus 21. 

U19W1x Ilona Mäkelä sijoitus 20. 

U19Mix2x Anni Rohila – Kasper Salmi sijoitus 27. 

U19M1x Kasper Salmi sijoitus 27. 
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7. Viestintä seurojen ja lajien tukena 

Liiton viestintä tukee seurojen ja lajien toimintaa sisäisellä ja ulkoisella viestinnällä. Viestinnän tavoitteena 

on nostaa liiton lajien kiinnostavuutta ja vetovoimaa, tukea ja motivoida seuratoimijoita sekä parantaa 

kokemusta liiton ja lajiyhteisön tekemän työn merkityksellisyydestä. Liiton sosiaalisen median pääkanavaksi 

valittiin Instagram, jonka kaikki julkaisut jaetaan myös Facebookiin. Postauksia pyrittiin tekemään 

vähemmän, mutta laadukkaasti. 

Seuratoimijoille ajankohtaisia asioita jaettiin jäsenkirjeen kautta, joita lähetettiin vuoden aikana yhteensä 

11 kappaletta. Toinen liiton säännöllinen uutiskirje on Olenmeloja-uutiskirje, jota lähetettiin yhteensä neljä 

kertaa. Molemmat uutiskirjeet lähetetään LianaMailerin kautta. 

Liitto jatkoi kuvapankin kehittämistä Kuvat.fi -palveluun ja keräsi palveluun laadukasta kuvamateriaalia 

liiton lajeista. Erityisesti laadukasta kuvamateriaali kerrytettiin Espoon SM-viikolta, jossa SMSL-lajit olivat 

kisapaikalla hienosti esillä. 

SMSL tapahtumakalenterissa oli vuoden aikana yhteensä 240 ilmoitusta liiton sekä liiton jäsenyhdistysten ja 

yhteistyökumppaneiden koulutuksista, kilpailuista ja muista tapahtumista. Mediaa kontaktoitiin vuoden 

aikana STT infon kautta lähetetyillä tiedotteilla.  

Liiton viestintäkanavat: 

• Verkkosivut 

• Jäsenkirje (LianaMailer) 

• Instagram 

• Facebook 

• Suomisport 

• Tapahtumakalenteri 

• Linkedin 

• STT info 
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8. Kansallinen ja kansainvälinen järjestötyö 
Suomen Melonta- ja Soutuliiton tehtävänä on toimia seurojen ja liiton lajien edunvalvojana kansallisesti ja 

kansainvälisesti. Edunvalvontaa tehdään niin kilpa- ja huippu-urheilun kuin virkistys- ja retkitoiminnan 

näkökulmasta. Liiton tavoitteena on olla yhteiskunnallinen vaikuttaja olemalla aktiivinen toimija muun 

muassa Ulkoilufoorumissa ja veneilyverkostossa. Verkostoissa vaikutetaan ulkoilun ja urheilun 

olosuhteisiin, esimerkiksi jokaisenoikeuksien turvaamiseen, sekä melonnan ja muun vesillä liikkumisen 

turvallisuuteen. 

 

8.1. Liikunnan ja urheilun verkostot 
Toimintavuoden aikana liiton henkilökunta osallistui liikunnan ja urheilun verkosto- ja vaikuttamistyöhön 

yhdessä muiden lajiliittojen ja Suomen Olympiakomitean kanssa. Seurakehitystyötä tehtiin tiiviisti OK:n 

koordinoimassa Seurakehittäjien verkostossa. Lisäksi olimme mukana harrasteliikunnan liikkujan polku 

verkostossa. 

Huippu-urheilussa eri asiantuntijat osallistuivat Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön järjestämiin 

webinaareihin, seminaareihin ja tapaamisiin. Vuonna 2025 huippu-urheiluverkosto keskittyi erityisesti 

Olympiakomitean huippu-urheilun strategiatyöhön. Akatemiayhteistyötä tehtiin erityisesti Tampereen 

Urheiluakatemian kanssa, jossa tiiviiseen yhteistyöhön kuuluvat myös Varalan Urheiluopisto ja Tampereen 

kaupunki. 

Koululiikuntaliiton, muiden vesiliikuntajärjestöjen ja Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton (SUH) 

kanssa yhteistyössä vuonna 2014 käynnistetty Vesisankarit-hanke jatkui. Hankkeen tarkoituksena on saada 

vesillä liikkumisen taidot kansalaistaidoiksi vaikuttamalla ala-asteikäisiin koululaisiin ja heidän opettajiinsa. 

Hankkeen ohjausryhmässä liittoa edusti Kai Lindqvist. 

Soudun pohjoismaista yhteistyötä tehtiin NOR-järjestön kautta. Suomesta NOR:n hallituksessa oli mukana 

Maija Laurikkala-Dewes. Melonnassa pohjoismaista yhteistyötä tehtiin muiden pohjoisten melontaliittojen 

kanssa. NOR:n vuosikokous järjestettiin vuonna 2025 etäyhteyden välityksellä. Pohjoismaisten liittojen 

toiminnanjohtajat järjestivät omia etätapaamisiaan ja lisäksi yhteistyötä toteutettiin verkostokokouksina 

koulutuksen, seurakehittämisen ja turvallisuuden teemoilla. Melonnan pohjoismaiseen 

verkostoyhteistyöhön osallistuivat liiton henkilökunnan edustajat. Suomi oli tällä kertaa 

järjestämisvuorossa vuosittaisen Nordic Meeting -yhteistyötilaisuuden osalta, joka järjestettiin etäyhteyden 

välityksellä. Euroopan kanoottiliiton (ECA) kongressissa Budapestissä 27.-29.3. liiton edustajana oli paikalla 

Juho Allonen ja World Rowingin (WR) kongressissa 29.9. etäyhteydellä liittoa edusti Maija Laurikkala-

Dewes. 
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Euro Paddle Pass (EPP) -verkoston kanssa oli yksi kokous. Kokouksessa käsiteltiin mm. EPP-

taitokoeportaiden sisältöjä, digitalisaatiota, SUP-taitoportaiden sisältöjä sekä hallinnollisia asioita. Liittoa 

edustaa kokouksissa Kai Lindqvist.  

Vuoden 2025 aikana kokoontui Pohjoismaisten melontaliittojen osalta kolme erillistä verkosto. Juho 

Allonen toimivat toiminnanjohtajien verkostossa, Kai Lindqvist retki- ja virkistysmelonnan verkostossa ja 

Tytti Tuomela lasten ja nuorten toiminnasta vastaavien verkostossa.  

8.2. Yhteiskunnallinen vaikuttaminen  
Yhteiskunnallisessa vaikuttamisessa keskiössä olivat Veneilyverkoston ja Ulkoilufoorumin toiminta. 

Traficomin isännöimässä Veneilyverkostossa käsiteltiin mm: Melontaturvallisuutta, 

Liikenneturvallisuusstrategian toimenpidesuunnitelmaa, vesiliikenneonnettomuuksien tilastoja, Suomen 

Uima- ja Hengenpelastusliiton hukkumiskuolematilastoja, Rajan tehtäväraportteja sekä turvallisuus-, 

viestintä- ja koulutus alatyöryhmien raportteja.   

Melonta- ja Soutuliitto pyysi verkostolta täsmennystä keskustelua herättäneeseen kanoottien ja 

soutuveneiden kulkuvalon määritelmään (Kannanotto Trafcomilta saatiin 1/2026 kokouksessa).  

Veneilyverkoston kokouksissa on ollut edustettuna: Liikenne- ja viestintävirasto, Väylä, Finnboat ry, SPV ry, 

Eurofins Expert Services Oy, Tulli, SUH ry, TUKES, OTKES, Suomen Partiolaiset ry, Meriturva, RVL, Suomen 

Melontakouluttajat ry, Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry, Eurofins Expert Services Oy, PORY ry, Finanssiala 

ry, Sukeltajaliitto ry, SMPS ry, XAMK Logistiikka ja Merenkulku, Suomen Navigaatioliitto ry. Veneilyverkosto 

kokoontui 4 kertaa.  

Ulkoilufoorumi on vuonna 2004 perustettu ulkoilun edistämisen yhteistyöverkosto, johon kuuluu 21 

kansalaisjärjestöä, joiden toiminnassa ulkoilulla on keskeinen merkitys. Ulkoilufoorumin päämääränä on 

ylläpitää ja kehittää ulkoilun edellytyksiä, turvata jokaisenoikeuksien säilyminen, edustaa ulkoilun eri 

intressitahoja yhteisesti valtioneuvoston, viranomaisten ja muiden järjestöjen suuntaan, vahvistaa ulkoilun 

asemaa yhteiskunnan eri toiminta-alueilla sekä edistää kestävän kehityksen mukaista ulkoilun harrastusta.  

Ulkoilufoorumilla on ollut merkittävä rooli Suomen luonnon virkistyskäytön strategian syntymisessä ja 

kehittämisessä. Strategia saatiin edelliseen hallitusohjelmaan ja on edennyt nyt toteutusvaiheeseen. Tällä 

hetkellä merkittävin osa strategiaa on Metsähallituksen kehitystyön alla oleva ulkoilutietopalvelu, jonka 

kehitystyössä Ulkoilufoorumin asiantuntemusta on käytetty laajasti hyväksi.  

Melontaturvallisuuden neuvottelukunnassa käsitellään kaikki tietoon tulleet onnettomuus- ja läheltäpiti -

tapaukset ja etsitään näihin vaikuttavia syitä ja esitetään mahdollisia korjausehdotuksia esimerkiksi 

koulutussisältöihin ja melonnan turvallisuusohjeistuksiin.   

Melontaturvallisuuden neuvottelukunta päätti joulukuussa 2021 uudistaa melonnan turvallisuusohjeen. 

Vuoden 2022 kokouksessa annettiin neuvottelukunnan puheenjohtajuus ja samalla turvallisuusohjeen 

valmisteluvastuu Suomen Melonta- ja Soutuliitolle.   
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Uusi melonnan turvallisuusohje hyväksyttiin 19.4.2023 ja miehittämättömiä kanoottivuokraamoja koskeva 

lisäys hyväksyttiin 18.11.2024 kokouksessa. 19.11.2025 kokouksessa ohjetta päivitettiin, 

kuluttajapalvelulaki päivitettiin vastaamaan lain nykyistä nimeä, Laki kulutuspalveluiden turvallisuudesta eli 

kulutuspalvelulaki. Kokouksessa käytiin lisäksi läpi kaikki onnettomuustilastot, onnettomuusraportit ja 

läheltä-piti- raportit. 8.4.2025 Kokouksessa käsiteltiin Luontoon.fi palvelun käyttöön tulevaa melonnan 

reittien vaativuusluokittelua.  

SMSL liittyi 2022 Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen (UUVI) tukijäseneksi. Tavoitteena on jäsenyyden 

kautta jakaa näkemyksiä ja edistää melonnan ja mahdollisesti myös soudun näkökulmaa UUVI:n 

virkistysalueiden hoidon ja käytön suunnittelemisessa sekä viestinnässä. 2025 kokouksessa SMSL retki- ja 

virkistysmelontajaoston puheenjohtaja Rauli Rautavuori valittiin UUVI:n hallitukseen asiantuntijajäseneksi.  

Koskimelonnan olosuhdetyöryhmä on toiminut aktiivisesti kunnostettavilla koskikohteilla. Erityisen 

huomion kohteena on ollut Virtaankoski. Lisäksi ryhmä on ollut henkilökohtaisella ja paikallisella tasolla 

mukana Hiitolanjoen sekä Herralankosken kunnostuksissa.  

Koskimelonnan olosuhdetyöryhmä on toiminut aktiivisesti kunnostettavilla koskikohteilla. Vuoden 2025 

aikana tärkein ja intensiivisin projekti oli Virtaankosken ennallistaminen. Työryhmä tarjosi 

asiantuntijaosaamista sekä osallistui yhteisiin sidosryhmien työpajoihin. Osallistuimme myös Virtaankosken 

avajaisiin sekä myös projektin viestintää ja markkinointiin. Aktiivisuudesta huolimatta, Ihan kaikkia 

näkemyksiä kosken muotoilusta ei saatu projektissa onnistumaan. Tällä hetkellä paikalliset pelisäännöt sekä 

koskessa melominen jokaisen oikeudella on neuvotteluissa ja asiasta pyydetty lausuntoa muihin 

ennallistamisprojekteihin liittyen myös Ulkoilufoorumilta.   

Olosuhdetyöryhmä neuvotteli ELY keskuksen kanssa Kymijoen freestylemelonnan harjoituspaikoista ja 

antoi Palokin ennallistamiseen liittyvät lausunnon lausuntopalvelussa sekä lausui myös Vuoksen 

Tainionkosken sekä Imatrankosken kalatalousvelvoitteista koskimelonnan näkökulmasta.   

Olosudetyöryhmä listasimme tulevien vuosien ennallistamishankkeet ja työryhmälle haettiin rahoitusta 

Metsä-Groupin luontoennallistamishankkeisiin. Rahoitusta ei myönnetty.  

Päätulokset 

• Liitto osallistui OK:n vetämien verkostojen kautta urheiluyhteisön yhteiseen vaikuttamistyöhön 

mm. Huippu-urheilun, rahoituksen, lasten ja nuorten sekä liikunnallisen elämäntavan osalta. 

Verkostot tarjoavat tärkeän vaikuttamiskanavan, joiden kautta vaikutetaan melonta- ja soutulajien 

kehittämiseen. 

• Liitto teki myös aktiivista edunvalvontatyötä useammalla paikkakunnalla, joista keskeisimmät olivat 

2025 Helsinki ja Tampere. 

• Luontoon.fi-palvelun melonnan vaativuusluokittelu valmistui.  

• Virtaankosken valmistuminen. Melontaolosuhteisiin onnistuttiin vaikuttamaan, vaikka kaikkia 

tavoitteita ei saavutettu. 
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9. Vastuullisuus 

Suomen Melonta- ja Soutuliitto on sitoutunut noudattaman urheilun ja liikunnan eettisiä periaatteita sekä 

urheiluyhteisön yhteistä vastuullisuusohjelmaa. Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelma päivitettiin 

Olympiakomitean syyskokouksessa vuoden 2024 lopulla. Vastuullisuusohjelman osa-alueet pysyivät 

päivityksestä huolimatta samoina eli se koostuu viidestä kokonaisuudesta: turvallinen toimintaympäristö, 

hyvä hallinto, reilu kilpailu, ympäristö ja ilmasto sekä yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo. 

Päätoimenpiteinä vuonna 2025 kullekin vastuullisuusosiolle olivat: 

Ympäristö ja ilmasto 

• Liiton ympäristöohjelman 2025-2027 toimien toteuttaminen 

• Osallistuminen kumppanitahona Itämeriploggingiin yhdessä jäsenseurojen kanssa 

• Liiton urheilijan polun toimintaa on keskitetty jo vuosia lajin kannalta keskeisimmälle 

paikkakunnalle Tampereelle, jossa käynnistettiin myös melonnan Valmennuskeskuksen toiminta 

loppukesästä 2025. Keskittämisen myötä matkustaminen on liiton toiminnassa vähentynyt. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

• Liiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelman 2023-2026 toimenpiteiden toteuttaminen 

• Koulutustoiminnassa siirryttiin 2025 aikana kokonaan pois paperisen koulutusmateriaalin käytöstä 

Turvallinen toimintaympäristö 

• Vesiturvallisuuden osalta olemme osallistuneet yhteiseen vaikuttamistyöhön muiden vesillä 

liikkuvien järjestöjen kanssa mm. muodostimme yhteisen kannan pelastusliivien käyttöön liittyvän 

Traficomin lakiesitykseen liittyen. 

• Käynnistimme kilpailutoiminnan turvallisuuskartoitus ja -päivitystyön syksyllä. Työ jatkuu talven ja 

kevään 2026 aikana. 

• Syksyllä 2025 käynnistettiin myös suunnittelu digitaalisen vajakirja –palvelun käyttöönottoa. 

Vajakirja lisää merkittävästi retkimelonnan harrastajien turvallisuutta, kun melonnat rekisteröidään 

digitaaliseen järjestelmään, josta seurojen vastuuhenkilöt myös näkevät, että melojat ovat 

palanneet takaisin melonnaltaan. 

Hyvä hallinto 

• Liiton hallinto-ohjeen päivitys 20.8.2025 

• Liiton kurinpitomääräysten päivittäminen kevätkokouksessa 26.4.2025 

• Strategiaosio – liikkuen vesillä turvallisesti ja vastuullisesti päivitys syyskokouksessa 

• Budjetoinnin läpinäkyvyyttä lisättiin retkimelonnan osalta osoittamalla selvemmin liiton 

investoinnit retkimelontaan 

• Kilpailuohjeita ja -sääntöjä päivitettiin jälleen useissa liiton lajeissa. 

Reilukilpailu 
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• Liiton Reilun kilpailun ohjelman 2023-2026 toimien toteuttaminen 

• Jäsenistölle suunnattu vuosittainen SUEK:n koulutus antidopingista ja kilpailumanipulaatiosta 

• Maajoukkueurheilijoiden urheilijasopimusten päivittäminen 

 

Yleiset vastuullisuusasiat ja jatkuvat toimet 

Syksyllä 2025 käynnistettiin suunnittelutyö melonnan kouluttajakumppanuuden käyttöönotosta. 

Vastuullisesti toimiville kouluttajatahoille on tarkoitus myöntää jatkossa virallinen SMSL 

kouluttajakumppanistatus. Edellytyksenä on, että kouluttajakumppani auditoidaan ja he ja heidän 

henkilökuntansa sitoutuvat noudattamaan liiton vastuullisuusohjelmaa soveltuvilta osin. Jo aikaisemmin 

retkimelonnan koulutuksissa ja retkietiketissä on ollut sisältöinä mm. miten luonnossa liikutaan luontoa 

vahingoittamatta ja roskaamatta. Lisäksi kaikkiin liiton ohjaaja-, valmentaja-, tuomari- ja Meloja-

koulutuksiin on liitetty niihin soveltuvat vastuullisuuskoulutukset. Kaikilta liiton toimihenkilöiltä sekä oto-

tehtävissä toimivilta edellytetään vastuullisuuskoulutusten tekemistä. Vastuullisen valmentajan 

verkkokurssin suoritti 33 henkilöä vuonna 2025. 

Liiton toimiston työntekijät sprarrasivat seuroja useissa vastuullisuutta koskevilla osa-alueilla. Erityisesti 

sparrausta tehtiin seurojen omien vastuullisuusohjelmien päivityksessä, konfliktien asianmukaisessa 

selvittämisessä, hyvässä hallintotavassa ja turvalliseen toimintaympäristöön liittyvissä asioissa. 

Vastuullisuuden jalkauttamista edistettiin myös viestinnän keinoin ja vastuullisuusteemoja käsiteltiin 

jaostoteamseissa. Lisäksi liitto tekee yhteistyötä vastuullisesti toimien yhteistyötahojen kanssa mm. 

varustekumppani Craft on sitoutunut korkeisiin ympäristötavoitteisiin. 

Hyvässä hallinnossa jatkettiin aikaisempien vuosien tapaan avoimuuden periaatetta mm. julkaisemalla 

hallituksen ja valiokuntien kokouksien jälkeen kokoustiedotteet liiton nettisivuilla.  

Hallituksessa sukupuolten välinen tasa-arvo toteutui hyvin, sillä kokoonpanossa oli kuusi naista ja kolme 

miestä. Myös syyskokoukseen 2025 saatiin hyvin hallitusehdokkaita jokaisesta sukupuolesta sekä eri lajeista 

ja maantieteellisiltä sijainneilta. 

Liitolla on nollatoleranssi kaikkeen häirintään ja epäasialliseen toimintaan. Jokainen epäily tutkitaan ja 

dokumentoidaan tarkasti. Apua hankalien asioiden selvittämiseen saadaan tarvittaessa liiton omalta 

kurinpitovaliokunnalta ja SUEKilta. 

Antidoping-työtä toteutettiin yhteistyössä SUEK:n kanssa. Ratamelonnassa ja klassisessa soudussa 

seniorihuiput kuuluvat SUEK:n (ja/tai ratamelonnassa ICF:n) testauspooliin ja päivittävät näin ollen 

olinpaikkatietonsa suoraan ko. tahoille. Kaikkien liiton maajoukkueiden leirien ajankohdat ja osallistujat 

ilmoitettiin SUEK:lle. SUEK teki vuoden 2025 kansallisessa testausohjelmassaan liiton lajeissa yhteensä 61 

dopingtestiä (ratamelonta 29 ja soutu 32). Liiton Reilun Kilpailun ohjelman mukaan liitto suositteli ja 

edellytti sen toimijoita käymään laajasti Reilusti- ja Puhtaasi paras –verkkokoulutukset. Vuosikertomuksen 

kirjoittamishetkellä Reilusti paras –koulutus oli voimassa 171 henkilöllä ja Puhtaasti paras –koulutus 143 

henkilöllä. 
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10. Hallinto ja talous 
Liiton ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö vuosittaisissa liittokokouksissa. Kevätkokous pidettiin 26.4.2025 

ja syyskokous 22.11.2025. Molemmat kokouksen pidettiin Helsingissä ja niissä tarjottiin 

etäosallistumismahdollisuus. Kevätkokouksessa hyväksyttiin sääntömääräiset vuosittaiset asiat sekä 

kurinpitomääräysten muutos. Syyskokouksessa hyväksyttiin vuosittaisten sääntömääräisten asioiden lisäksi 

liikkuen vesillä turvallisesti ja vastuullisesti –strategiaosion päivitys. 

Liiton hallitus koostui puheenjohtajasta ja kahdeksasta jäsenestä. Puheenjohtajana toista vuottaan toimi 

Minna Kantsila ja varapuheenjohtajiksi valittiin Maija Laurikkala-Dewes ja Tuija Hippeläinen. Muina jäseninä 

olivat Janne Keskinen, Isa Merikallio, Jonne Hirvonen, Kirsi-Maria Pänttönen, Leevi Koskenniemi ja 

Marleena Valtasola. Hallitus piti 15 kokousta, joista osa toteutettiin etä- ja sähköpostikokouksena. 

Hallituksen puheenjohtajisto ja toiminnanjohtaja muodostivat työvaliokunnan, jonka tehtävänä oli 

pääasiassa valmistella hallituksen kokouksia. 

Kilpalajien lajijaostoja liitolla oli aktiivisessa toiminnassa kahdeksan: rata- ja maratonmelonta, freestyle, 

SUP, klassinen ja rannikkosoutu, puuvene ja olympiasoutu, sisäsoutu, kanoottipoolo ja koskipujottelu. 

Lisäksi toiminnassa oli retki- ja virkistysmelonnan jaosto. 

Valiokuntia oli toiminnassa neljä; retki- ja virkistysmelonnan koulutusvaliokunta, kilpailu- ja 

tuomarivaliokunta, huippu-urheiluvaliokunta ja kurinpitovaliokunta. Kurinpitovaliokunta käsitteli vuoden 

2025 aikana yhtä tapausta. 

Liiton henkilökunnassa tapahtui muutoksia, kun seurapalvelukoordinaattorina Tytti Tuomela lopetti 

tehtävässään. Liiton toiminnanjohtajana vuonna 2025 toimi Juho Allonen, soudun valmennuspäällikkönä 

Ilona Hiltunen, ratamelonnan valmennuspäällikkönä Jeremy Hakala ja koulutus- ja harrastekoordinaattorina 

Kai Lindqvist. 

Liiton talous oli tasapainossa, vaikka talous nojautuikin vahvasti avustuksiin ministeriöltä ja huippu-

urheiluyksiköltä. Valtionapua saatiin 370 000 € ja OKM:n huippuvalmennuksen tehostamistukea 22 500 € 

ratamelonnalle. Lisäksi rannikkosoudulle saatiin 11 250 € uusien olympialajien erityisavustusta. Vuoden 

2025 kokonaiskulut olivat -652 556,13 € ja kokonaistuotot 691 788,27 €. Tilikauden tulos oli 39 232,14 € 

positiivinen. Liiton pääoma tilikauden päätyttyä oli 144 974,64 €. Suurimmat varainhankinnan tuotot saatiin 

jäsenmaksuista ja lisenssimaksuista. 
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Liitteet 

Maajoukkueet 2025 

 

Klassinen soudun maajoukkue: Aura Forsberg, Kasper Hirvilampi, Maiju Kainlauri, Olli-Pekka Karppinen, 

Jukka-Pekka Kauppi, Juho-Pekka Petäjäniemi ja Joel Naukkarinen. 

Rannikkosoudun maajoukkue: Aura Forsberg, Eeva Karppinen, Olli-Pekka Karppinen, Jukka-Pekka Kauppi ja 

Joel Naukkarinen. 

Klassinen soudun Haastajat-ryhmä: Vilma Kangasmäki. 

Klassinen ja rannikkosoudun U23-vuotiaiden talenttiryhmä: Julius Fieandt, Iiris Ijäs, Andre Salmi, Kasper 

Salmi ja William Öhman. 

 

Ratamelonnan seniori- ja U23 valmennusryhmä: Netta Malinen, Joona Mäntynen, Eetu Kolehmainen, Niko 

Keskinen, Oona Vasko, Kalle Hippeläinen 

Ratamelonnan U18-maajoukkue: Cecilia Hirvelä, Cecilia Lassenius, Anna Haikara, Iida Lindeman, Isa Sjöberg, 

Alicia Lindqvist, Aatu Mäkelä, Kaapo Saarinen, Tuomas Virolainen, Lauri Kyhä, Alex Autere 

Ratamelonnan U16-maajoukkue: Aada Lindeman, Sonja Juvonen, Kerttu Jääskeläinen, Iida Hakamäki, Aapo 

Rosenström, Tuure Kärkelä, Robin Lassenius, Tommy Autere 

Melonnan valmennuskeskus Tampere: Cecilia Hirvelä, Cecilia Lassenius, Anna Haikara, Helena Sjöberg, 

Sonja Juvonen Aapo Rosenström, Tuure Kärkelä, Tuomas Virolainen, Kaapo Saarinen, Aatu Mäkelä 

 

Syyskokouksessa palkitut 2025 

Kirkkovenejoukkue: Takon naisten joukkue 

Rannikkosoutuseura: Takon Soutajat 

Klassisen soudun seura: Takon Soutajat 

Sisäsoutuseura: Keravan Urheilijat 

Freestyleseura: Oulun Seudun Melojat 

Koskipujotteluseura: Tampereen Vihuri 

Koskicrossiseura: Rovaniemen Melojat 

Kanoottipooloseura: Merimelojat 

Ratamelontaseura: Kangasalan Melojat 

Maratonmelontaseura: Pirkka-Melojat 

SUP-melontaseura: Merimelojat 

 

Vuoden parhaat urheilijat  

Nuori soutaja: William Öhman 

Nuori meloja: T18 K4 500 m; Cecilia Hirvelä, Anna Haikara, Sonja Juvonen, Iida Lindeman 

Ratamelonta: Netta Malinen 

Maratonmelonta: Nina Riosa 

SUP-lautailu: Emmi Prykäri 



 

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Finlands Paddling och Roddförbund rf Finnish 
Canoeing and Rowing Federation 
 
Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki, FINLAND 

 

 

www.melontajasoutuliitto.fi 
toimisto@smsl.fi 
Facebook: Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Instagram: @melontajasoutuliitto 

 

Kanoottipoolo: Lumi Jääskeläinen 

Koskipujottelu: Teijo Tarkka 

Koskicrossi: Visa Rahkola 

Freestylemelonta: Iia Vuorenpää 

Klassinen soutu: Kasper Hirvilampi 

Sisäsoutu: Joonas Kuivalainen 

Pienpuuvenesoutu: Tanja Jantunen 

Rannikkosoutu: Eeva Karppinen & Joel Naukkarinen 

 

Urheilutoimittajien valinnat vuoden urheilijoiksi  

Melonta: Netta Malinen 

Soutu: Joel Naukkarinen  

 

Toimijat: 

Vuoden Nuorisotoimija: Tomi Virolainen 

Vuoden seuratoimija: Timo Pitkänen 

 

Vuoden 2025 aikana myönnetyt ansiomerkit ja standaarit 

 

Myönnetyt ansiomerkit 

Kultainen ansiomerkki: Markku Mentula, Voiton Soutajat; Petri Voutilainen, Taivalkosken Melojat; Joonas 

Rokkanen, Hämeenlinnan Soutajat 

Hopeinen ansiomerkki: Robert Ven, Hämeenlinnan Soutajat 

Pronssinen ansiomerkki: Emmi Lainesalo, Hämeenlinnan Soutajat; Kaisa Rokkanen, Hämeenlinnan Soutajat; 

Riikka Mäkelä, Hämeenlinnan Soutajat; Marko Anttila, Hämeenlinnan Soutajat 

 

SMSL Standaarit:  

Rovaniemen Melojat 40 vuotta 

Helsingin Kanoottiklubi 100 vuotta 

 

Jäsenseurat 2025 

Ahlaisten Urheilijat ry 

Airoteam ry 

Botnia Canoe ry 

Canoa ry 

Drumsö Kanotister ry 

Drumsö Paddlarklubb r.f. 

Espoon Soutajat ry 

Euran Kanoottiklubi ry 

Evijärven Urheilijat ry 

Forssan Salama ry 

Haminan Latu ry 



 

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Finlands Paddling och Roddförbund rf Finnish 
Canoeing and Rowing Federation 
 
Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki, FINLAND 

 

 

www.melontajasoutuliitto.fi 
toimisto@smsl.fi 
Facebook: Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Instagram: @melontajasoutuliitto 

 

Helsingin Jyry ry 

Helsingin Soutuklubi ry 

Hevossaaren hampparit ry 

Hiidenveden Purjehtijat (Nummelan Tarmo ry) 

Hämeenlinnan Latu ry 

Hämeenlinnan Soutajat ry 

Iitin soutajat ry 

Ikaalisten Soutajat ry 

Indoor Rowing Saimaa ry 

Iso-Mustajärven Urheilijat r.y. 

Joensuun Kauhojat ry 

Joutsenon Kullervo ry 

Jämsänjoen Soutuveikot 

K&C ry 

Kaarinan Urheilijat ry 

Kajak ry 

Kallan Melojat ry 

Kangasalan Melojat ry 

Kanotklubben Wiking ry 

Kanotklubben Wågen r.f. 

Kauhajoen Karhu r.y. 

Kaukaan Lyly ry 

Keravan Urheilijat ry 

Keski-pohjanmaan Retkimelojat ry 

Kesälahden Urheilijat ry 

Kirkkonummen Soutajat ry - Kyrkslätt Roddare rf 

Kohina - koskimelonta ry 

Kouvolan Soutajat ry 

Kuusamon Melojat ry 

Kyrönjoen Koskihäjyt ry 

Lappajärven Veikot ry 

Lappeenrannan Soutajat ry 

Leppävirran Urheilijat ry 

Lieksan Loiske ry 

Lieksan Melojat r.y. 

Lohjan Seudun Soutajat ry 

Majavamelojat r.y. 

Mallasveden Melojat ry 

Melamajavat r.y. 

Melan Vääntäjät ry 

Melanvilauttajat ry 

Melaveikot ry 
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Meloiloa ry 

Meloja ry 

Merimelojat ry 

Mikkelin Melojat ry 

Mikkelin Soutajat ry 

Muonion Melojat r.y. 

Soutuseura NRC - Rowing Club NRC Ry 

Niemen Soutajat ry 

Nokian Veneilijät r.y. 

Oulujärven Melojat ry 

Oulun Kilpa-Veljet ry 

Oulun Seudun Melojat ry 

Pakilan Veto ry 

Paraisten Kanoottikerho ry 

Pargas Roddklubb r.f. 

Parikkalan Urheilijat ry 

Pieksämäen Kanoottiseura ry 

Pirkka-Melojat ry 

Plume Rowers ry 

Porin soutajat ry 

Puulan Kävijät ry 

Puumalan Hiihtäjät r.y. 

Pyhtään Melojat ry 

Raahen Purjehdusseura ry 

Rauman Seudun Melojat r.y. 

RC SWASM ry 

Rovaniemen Melojat ry 

Ruoveden Kanoottipurjehtijat ry 

Saaristomeren Melojat ry 

Saimaan Soutajat Lappeenranta ry 

Salmiakkimelojat ry 

Salon Seudun Melamogulit ry 

Sipoon kanoottiklubi r.y 

Soutu- ja kuntoseura Joutele ry 

Soutumiehet r.y. 

Soutuseura Doorikset ry 

Soutuseura SMARK Ry 

Sulkavan Urheilijat-41 ry 

Sunilan Sisu ry 

Suomen merimelontayhdistys ry 

Suomen SUP liitto ry 

Syvä Köli ry 
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Taivalkosken Melojat ry 

Takon soutajat ry 

Tampereen Vihuri ry 

Tornionseudun Melojat r.y. 

Tuohikotin Rannanpojat ry 

Turun-Soutajat-Åbo Roddare r.y. 

Tuus-Melojat ry 

Urheiluseura Taipalsaaren Veikot ry 

Vaasan kanoottikerho ry 

Valkeakosken Vesiveikot ry 

Valkealan soutajat ry 

Vanajaveden vesikot ry 

Vesisamoilijat r.y. 

Vihtavuoren Pamaus r.y. 

Viialan Viri ry 

Virtain Urheilijat ry 

Voimistelu- ja Urheiluseura Sysmän Sisu r.y. 

Voiton Soutajat ry 

Vuokatti Rowing ry 

Vuoksen Soutajat r.y. 

Vuorosoutujätkät ry 

Whitewater Canoe Finland ry 

Wargö Vikings 

Ylä-Savon Mela r.y. 

Ålands kajakklubb rf 

  

Hallitus (*sidonnaisuudet kirjattu hyvän hallintotavan mukaisesti)  

Minna Kantsila, puheenjohtaja 

Maija Laurikkala-Dewes, varapuheenjohtaja 

Tuija Hippeläinen, varapuheenjohtaja (*rata- ja maratonjaosto) 

Jonne Hirvonen (*Olosuhderyhmän pj, pujottelu- ja crossijaosto) 

Marleena Valtasola (*klassisen soudun jaosto, HUV) 

Janne Keskinen (*Kangasalan Melojien hallituksen jäsen) 

Leevi Koskenniemi 

Kirsi-Mari Pänttönen (*Kilpailu- ja tuomarivaliokunnan jäsen)  

Isa Merikallio 

  

Valiokunnat 

Huippu-urheiluvaliokunta: Tomi Nieminen (puheenjohtaja), Antti Löppönen, Antti Laurikainen, Laura Inha, 

Anne Lahtinen, Kimmo Kangasmäki, Marleena Valtasola (hallituksen edustaja, ei äänioikeutta), Juho 

Allonen (sihteeri, 27.2. saakka) 
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Kilpailu- ja tuomarivaliokunta: Lassi Raami (puheenjohtaja), Harri Sairiala, Tapani Saarinen, Kari Aronen, 

Kirsi-Marja Pänttönen (hallituksen edustaja, ei äänioikeutta) ja Tytti Tuomela (sihteeri ja esittelijä, ei 

äänioikeutta, 1.3. saakka) 

Kurinpitovaliokunta: Kimmo Suominen, Mika Backman  

Koulutusvaliokunta: Ville Mantere, Petri Sutinen, Anssi Nupponen, Mika Lähdekorpi, Kai Lindqvist 

(esittelijä/sihteeri)  

 

Jaostot  

Rata- ja maratonmelontajaosto: Harri Sairiala (jaoston puheenjohtaja), Tuija Hippeläinen, Joona Mäntynen 

(urheilijajäsen), Pasi Mäkelä, Joonas Eloranta, Emmi Puputti-Vehkalahti, Elina Sjöberg, Marjo Puro, Simon 

Winqvist, Anne Rikala, Hannu Kaukola (maratonmelonnan lajipäällikkö), Jeremy Hakala (ratamelonnan 

valmennuspäällikkö) 

Klassinen ja Rannikkosoutujaosto: Nicholas Kosonen (LS), Kimmo Kangasmäki (NRC), Joackim Blomster 

(PRK), Aura Forsberg (ES ja SMARK), Sini Teisala (Tako), Olli-Pekka Karppinen/Joonas Jousimo (TS-ÅR), Tuula 

Kainlauri (VS), Tarita Vähä-Vahe (KeU), Joonas Rokkanen (jaoston puheenjohtaja, Hmls), Matti Jääskeläinen 

(jaoston sihteeri, VVV), Kaisa Halme (rannikkosoudun edustaja, LoSS), Ilona Hiltunen (soudun 

valmennuspäällikkö, Ari Järvinen (tuomariedustaja, JSV) 

Kanoottipoolojaosto: Aarne Miettinen (lajipäällikkö), Pami Pihlström, Jerry Mansner, Sami Kähkönen, 

Pekka Vilja, Ville Vainio, Jarkko Hautamäki, Juuso Järventie 

Freestylejaosto: Jyri Hämäläinen (lajipäällikkö), Teemu Väliahdet, Olli Nyrhilä, Ville Eronen, Anni Mykkänen, 

Kari Nykänen, Visa Rahkola 

Pujottelu- ja koskicrossijaosto: Leo Janka, Jonne Hirvonen, Petri Voutilainen, Antti Svensk, Petri Leukkunen, 

Toni Fohlin 

Puuvenejaosto: Juha Karttunen (lajipäällikkö/pj), Hannu Liekola, Soile Hakala, Reijo Lahtonen, Heikki 

Kääriäinen, Elisa Tuomisto, Anne Viinikainen ja Heikki Joskitt 

Sisäsoutujaosto: Petri Juuti, Kimmo Oksanen, Niina Virtanen, Risto Asikainen, Anna Kuoppala, Mari 

Nieminen 

Retki- ja virkistysjaosto: Rauli Rautavuori, Hanna Metsä-Heikkilä, Asko Lindén, Suoku Siren, Kaisa Niva, 

Riikka Kerttula, Beatrice Huumonen, Maarit Tyyskä, Kai Lindqvist, (esittelijä/sihteeri)  

SUP-jaosto: Nina Into (pj), Ritva Eskelinen, Eeva Haartio, sihteeri, Jari Laine, Lauri Palmroth, Emmi Prykäri, 

Elle Laakso 

 

Henkilökunta  

Juho Allonen, toiminnanjohtaja 

Kai Lindqvist, koulutus- ja harrastekoordinaattori  

Tytti Tuomela, seurapalvelukoordinaattori (3.4. saakka) 

Jeremy Hakala, ratamelonnan valmennuspäällikkö (3.3. alkaen) 

Ilona Hiltunen, soudun valmennuspäällikkö 

 

Edustukset  

Olympiakomitean seurakehittäjäverkosto: Tytti Tuomela (3.4. saakka) 

Olympiakomitean Liikkujan polku -verkosto: Kai Lindqvist  



 

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Finlands Paddling och Roddförbund rf Finnish 
Canoeing and Rowing Federation 
 
Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki, FINLAND 

 

 

www.melontajasoutuliitto.fi 
toimisto@smsl.fi 
Facebook: Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 
Instagram: @melontajasoutuliitto 

 

Olympiakomitean huippu-urheiluverkosto: Juho Allonen, Jeremy Hakala (3.3. alkaen), Ilona Hiltunen  

Euro Paddle Pass: Kai Lindqvist  

  

 

 
 


